
Име и презиме одд/кл училиште град село/населбаМентор 1 Ментор 2

1 Мила Минова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 120 I

2 Кирил Апостолов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 120 I

3 Стефан Јанев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 120 I

4 Благој Миладинов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 120 I

5 Драган Хаџи Василев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 115 I

6 Дарио Апостолоски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 115 I

7 Михаела Стојаноска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 115 I

8 Антонио Јакимовски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

9 Петар Антовски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

10 Михаел Јанковски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

11 Петар Митовски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

12 Адам Андоновски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

13 Марио Стојчевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 113,8 I

14 Вукашин Јовановиќ II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 113,8 I

15 Филип  Стојановски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 113,8 I

16 Лела  Стефановска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 113,8 I

17 Христијан Митковски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 113,8 I

18 Марио Ѓорѓиевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Анета Стојковска 113,8 I

19 Ивана Стојановска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Анета Стојковска 113,8 I

20 Давид Јосифоски II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 113,8 I

21 Михаил Новески II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 113,8 I

22 Стефани Стојаноска II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 113,8 I

23 Стефанија Јованова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 113,8 I

24 Љупчо Стојанов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 113,8 I

25 Филип Стаменков II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 113,8 I

26 Ана-Марија Златевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 113,8 I

27 Јована Божинова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 112,5 I

28 Мила Пендевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 111,3 I

29 Ана Карова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 111,3 I

30 Владимир  Стевановски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 110 I

31 Виктор Момироски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 110 I

32 Сара Алексова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 110 I

33 Даниел Антовски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 110 I

34 Лука  Китановски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 109,8 I

35 Марија Груевска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 108,8 I

36 Софија  Стојчевска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 108,8 I

37 Сара Стефановска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 108,8 I

38 Рената Спасова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 108,8 I



39 Алберто Миладинов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Даница Арсова 108,8 I

40 Илија Јанев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Даница Арсова 108,8 I

41 НАДИЦА ЈОРДАНОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 108,8 I

42 Леонтина Масовска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

43 Матеа Богданоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

44 Андреа Вучевска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

45 Андреј Глигориески II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

46 Ѓорѓи Илкоски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

47 Емилија Кочоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

48 Теона Стефановска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

49 Матеа Стојановска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 108,8 I

50 Ненад Радески II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 108,8 I

51 Бојан Јовановски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 108,8 I

52 Симеон Кузманоски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 108,8 I

53 Викторија Трпеска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалческа 108,8 I

54 Инослава Стојковска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 107,5 I

55 Деспина Ѓошевска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 107,5 I

56 Марта Арсовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 107,5 I

57 Ивона Ангеловска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 107,5 I

58 Евгенија   Ристовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 107,5 I

59 Алексеј Димитриевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

60 Мила Алексовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

61 Анѓела Пешовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

62 Кристијан Додевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

63 Ева Симонова II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

64 Михаела Јанковска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

65 Нина Димитровска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

66 Теона Зиновиева II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

67 Максим Стојчевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Изабела Павловска 107,5 I

68 Весна Јаневска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 107,5 I

69 Ангела Ѓурковиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 107,5 I

70 Тоше Јованов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 107,5 I

71 Андреј Миленкоски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева107,5 I

72 Давид Дорковски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева107,5 I

73 Теона Дораковска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева107,5 I

74 Меланија Арсовска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 107,5 I

75 Александра Стаменковска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 107,5 I

76 Максимилијан Дојчиновски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 107,5 I



77 Стефанија Стефаноска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 107,5 I

78 Наташа Ѓорѓиевска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоСузана Шишковска 107,5 I

79 Лука Тодоровиќ II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоСузана Шишковска 107,5 I

80 Матеја Талеска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоСузана Шишковска 107,5 I

81 Константин Ѓоргиевски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 107,5 I

82 Мартина Огненоска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 107,5 I

83 Aња Петковска II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 107,5 I

84 Давид Кујунџиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 107,5 I

85 Павлинка Димитријоска II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 107,5 I

86 Гоше Алексов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 107,5 I

87 Филип Попов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 107,5 I

88 Кристијан Балоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 105 I

89 Матеа Вања Димитровска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 105 I

90 Михаела Лазарева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 103,8 II

91 Павел Марков II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 103,8 II

92 Кристијан Јакимов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 103,8 II

93 Јана Србиновска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 103,8 II

94 Борјан Стројмановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 103,8 II

95 Алексеј Карпузовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 103,8 II

96 Матеа Мукаетова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 103,8 II

97 Ема Билбиловска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

98 Стела Блажевска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

99 Даниел Богданоски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

100 Мила Веселиноска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

101 Лука Веселиноски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

102 Каја Војновска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

103 Ана Гогоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

104 Тамара Добревска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

105 Маша Мисоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

106 Стефан Петровиќ II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

107 Лина Спировска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

108 Сара Србиноска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

109 Франко Трпевски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

110 Тарик Фејзули II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

111 Кристијан Крстески II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

112 Александра Мартимовска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

113 Марко Аврамовски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 103,8 II

114 Виктор Илиески II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 103,8 II



115 Ведран Велиновски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дане Петровски 102,5 II

116 Бојан Тодорчев II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 102,5 II

117 Стефанија Сарафимова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 102,5 II

118 Каја Гркова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 102,5 II

119 Сара Јованова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 102,5 II

120 Менче Талева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 102,5 II

121 Лиле Стојменова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 102,5 II

122 Мила Јакова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 102,5 II

123 Кирил Јованов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 102,5 II

124 Моли Манчовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 102,5 II

125 Благојче Георгиев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 102,5 II

126 Јована Трајанова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 102,5 II

127 Андреј Ѓуроски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоРадмила Стефаноска 102,5 II

128 Борјан Трајковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоРадмила Стефаноска 102,5 II

129 Антонија Ангелеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 102,5 II

130 Стефанија Даниловска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 102,5 II

131 Никола Ѓеорѓиевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 102,5 II

132 Томи Блажевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 102,5 II

133 Матеј Здравков II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 102,5 II

134 Бојан Бундовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 102,5 II

135 Давид Голубов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 102,5 II

136 Петар Леов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 102,5 II

137 Христијан Свртинов II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 102,5 II

138 Дејана Ѓерасимоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 102,5 II

139 Марко Павловски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 102,5 II

140 Давид Стојковски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 102,5 II

141 Николина Ѓероска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 102,5 II

142 Сара Ристоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 102,5 II

143 Михаела Стојовска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 102,5 II

144 Марта Спасовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Анета Стојковска 102 II

145 Давид Станоевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 101,3 II

146 Магдалена Кузмановска II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 101,3 II

147 Јован Лажовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 101,3 II

148 Анастасија Ефремова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 101,3 II

149 Александра Трајчова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 101,3 II

150 Величе Ангелова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 101,3 II

151 Тео Петрески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 101,3 II

152 Костадин Мишeв II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 101,3 II



153  Матеа   Митевска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна Тасевска Стојановска 101,3 II

154 Ева Николовска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 101 II

155 Лука Крстевски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак2 Наташа С. Стојанова 100 II

156 Бојан Јовановски II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 100 II

157 Златко Томовски II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 100 II

158 Насер Мемед II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

159 Марта Јанева II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

160 Ана Божиноска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

161 Никола Кочев II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

162 Гала Свинарски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

163 Марија Вељиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

164 Елиза Бајмак Грозданова II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

165 Стела Ралева II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

166 Христијан Ванчов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Цветанка Бошњак Тања Митревска Пачешкоска100 II

167 Мирјана Спасоска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 100 II

168 Емин Велиоски II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Маја Илоска Десанка Цацаноска99,5 II

169 Евгенија   Ѓоргиевска II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 98,75 II

170 Никола И. Митев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 98,75 II

171 Љубица Иванова II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 98,75 II

172 Петар Крстевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоРадмила Стефаноска 98,75 II

173 Христијан Цветковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоРадмила Стефаноска 98,75 II

174 Петар Китановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 98,75 II

175 Никита Крковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 98,75 II

176 Андреј Левков II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 98,75 II

177 Матеј Трајковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 98,75 II

178 Никола Зафировски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 98,75 II

179 КАТЕРИНА МОЈСОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 98,75 II

180 Бојана Јанкова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 98,75 II

181 Викторија Новковска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 98,75 II

182 Сара Кировска II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 98,75 II

183 Лидија Ангелова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 98,75 II

184 Ѓорѓи Рогожарски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 98,75 II

185 Марија Николова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 98,75 II

186 Марјана  Буразер II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна Тасевска Стојановска 98,75 II

187 Јована  Димовска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 98,75 II

188 Олег Дејановски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 97,5 II

189 Драган Ефтимов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 97,5 II

190 Андре Давчев II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 97,5 II



191 Гаврил Гацов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 97,5 II

192 Пане Иванов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 97,5 II

193 Кирил Апостолов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 97,5 II

194 Бојан Сандев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Даница Арсова 97,5 II

195 Матеј Миленкоски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева97,5 II

196 Александра Белеска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велковска Гордана Ристовска 97,5 II

197 Никола Костадиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 97,5 II

198 МИХАИЛ МИЈАЛОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 97,5 II

199 Филип Гурев II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Соња Спанова 97,5 II

200 Мартин Серафимовски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 97,5 II

201 Ангела Серафимоска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 97,5 II

202 Ангела Ризовска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ирена Симоска 97,5 II

203 Андреј Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 96,25 II

204 Анастасија Богдановска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 96,25 II

205 Сара Савеска II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 96,25 II

206 Ана Марија Николова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 96,25 II

207 Теона Китановска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 96,25 II

208 Лука Ангелов II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 96,25 II

209 Дени Умеров II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 96,25 II

210 Калина Стојаноска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 96,25 II

211 Ана Мари Коцевска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 96,25 II

212 Ангел Крстески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 96,25 II

213 Павел Ристески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 96,25 II

214 Велче Велковски II ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Соње Маре Миленковска 96,25 II

215 Бранко Трпковски II ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Соње Маре Миленковска 96,25 II

216 Симона Ѓорѓиевска II ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Соње Маре Миленковска 96,25 II

217 Емилија Алексовска II ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Соње Маре Миленковска 96,25 II

218 Андреја Петроски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 96,25 II

219 Катарина Антовска II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 95 II

220 Мартина Николовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 95 II

221 Атиџа Максути II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Ефросини Амбаровска 95 II

222 Ванеса Усеин II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Ефросини Амбаровска 95 II

223 Анастасија Трпеска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 95 II

224 МАРИЈА СМИЛАНСКА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 95 II

225 Георгина Апостоловска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 95 II

226 Ангела Станковска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 93,75 II

227 Марко Мицевски II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 93,75 II

228 Тамара Ѓорѓиева II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоРадмила Стефаноска 93,75 II



229 Ангела Аврамовска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

230 Марија Николовска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

231 Јована Ташковска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

232 Лука Белобрадиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

233 Елмир Мехмедов II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

234 Асмир Сулејман II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Елена Петровска 93,5 II

235 Заиде Таири II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрија Мустафа 93,5 II

236 Серџана Џеладини II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Хајрија Мустафа 93,5 II

237 Климентина Станковска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 92,5 II

238 Филип Јорданов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 92,5 II

239 Петар Манев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 92,5 II

240 Стефан Ефремов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 92,5 II

241 Филип Лафчиски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 92,5 II

242 Христијан Цветановски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 92,5 II

243 Алек Дачевски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 92,5 II

244 АЛЕКСЕЈ ХРИСТОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 92,5 II

245 Ема Соколовска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91,25 II

246 Иван Стојанов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

247 Мартина Петрова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

248 Мери Димитрова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

249 Влатко Еленов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

250 Славица Дукова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

251 Лина Нојкова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

252 Катерина Пендева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 91,25 II

253 Тања Ристевска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

254 Нина Деневска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

255 Лазар Јанчев II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

256 Борис Темелков II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

257 Лазар Михајлов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

258 Виолета Николова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 91,25 II

259 Марија Димитрова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марија Цветанова 91,25 II

260 Моника Стојанова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 91,25 II

261 Надица Апостоловска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 91,25 II

262 Димитар  Црвенкоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 91,25 II

263 Александар Димитров II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 91,25 II

264 Димитар  Николоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 91,25 II

265 Ангела Стојаноска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 91,25 II

266 Ангела Чалдрмоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 91,25 II



267 Љубомир Стефаноски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Светлана Јаневска 91,25 II

268 Антонио Костадиноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 91,25 II

269 Давид Наумоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 90 II

270 Мила Пандурска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 90 II

271 Игор Механџиски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоСузана Шишковска 90 II

272 Дарио Лазаревски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. ДрачевоЕлица Илиоска 90 II

273 Лео Наумоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 90 II

274 Адам Петларски  II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 90 II

275 Јан Михаел II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 90 II

276 Едина Омеровиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 90 II

277 Стефанија Тасева II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 90 II

278 Димитриј Ефтески II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 88,75 II

279 Тамара Пешкирска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 88,75 II

280 Теодора Пешкирска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 88,75 II

281 Лука Тасковски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 88,5 II

282 Сара Настова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 87,5 II

283 Филип Николовски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 87,5 II

284 Анастасијa Стефановиќ II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева87,5 II

285 Нина Миленковска II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 87,5 II

286 Стефани Секулоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 87,5 II

287 Андреа Ацеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 87,5 II

288 Петар Јосимовски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 86,25 II

289 Бисера Ласкова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 86,25 II

290 Андреј Николовски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 86,25 II

291 Сара Стоиловска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 86,25 II

292 Теодор Николоски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 86,25 II

293 Белмин Угљанин II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 86,25 II

294 Марко Димитриевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 85 II

295 Филип Ѓорѓевски II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 85 II

296 Дино Лазарев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 85 II

297 Леонид Стоименовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 85 II

298 Марко Бојаџиски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 85 II

299 Мила Ѓорговска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 85 II

300 Леонтина Ѓорѓиевска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 85 II

301 Андреј Спирковски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 85 II

302 Дарко Миновски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоСузана Шишковска 85 II

303 Александар Ристовски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Васко Бојчев Јасна Мишева 85 II

304 Александар Ристески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 85 II



305 Давид Николовски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 85 II

306 Талијан Ѕвончар II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 85 II

307 Векас Куртановиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 85 II

308 Димитар Тодоровски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска85 II

309 Леонид Андов II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска85 II

310 Мартин Индов II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска85 II

311 Петар  Тасковски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 84,5 II

312 Љупче Иљачев II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 83,75 III

313 Теодора Стефановска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 83,75 III

314 АНДРЕЈ ИЛИЕВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 83,75 III

315 Лука Конески II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 83,75 III

316 Давид Кузмановски II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 83,75 III

317 Мирза Шаќировиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 83,75 III

318 Елеонора Трајковска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 83,75 III

319 Бељкиса Есе II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 83,75 III

320 Илина Мандичевска II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 83,75 III

321 Ајла Мустајбашиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Гордана Мирчевска 83,75 III

322 Анастасија  Бејковска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

323 Викторија  Зеловска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

324 Иван  Димовски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

325 Јован  Димовски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

326 Наум  Димовски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

327 Иван  Димитровски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

328 Ана Марија  Вељковиќ II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

329 Наум  Кулевски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 83,25 III

330 Марија Магдалена  Даламовска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 82,5 III

331 Теона Здравковска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 82,5 III

332 Мелани Николовска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 82,5 III

333 Дарија Божиноска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 82,5 III

334 Марта Анчевска II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоРозета Тумбевска 82,5 III

335 Матеја Мартиновска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 82,5 III

336 Габриела Усеин II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Ефросини Амбаровска 82,5 III

337 Тијана Костадинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 82,5 III

338 Михаела Стојаноска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 82,5 III

339 Мартин  Темелковски II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 81,25 III

340 Марија Стојановиќ II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 81,25 III

341 Лука Стојчевски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 81,25 III

342 Леонид Десковски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева81,25 III



343 Талиа Билал II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 81,25 III

344 Мартина Здравковска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 81,25 III

345 Петар Самарџиоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Даноска Љубица 81,25 III

346 Симона Галева II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 81,25 III

347 Теона Ристовска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 81 III

348 Михаела Смилевска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 81 III

349 Ема Смилевска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 81 III

350 Кристина Костевска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 81 III

351 Никола Станкоски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 80,75 III

352 Вања Митевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 80 III

353 Коста Крстевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 80 III

354 ЛИЛЈАНА МИЛКОВСКА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 80 III

355 Матеј Моневски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Јулијана Јованова 80 III

356 Ева Ивановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 80 III

357 Огнен Јовановски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 80 III

358 Теодора Ничева II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 80 III

359 Петар Стојчевски II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Сиричино Убавка Стојановска 80 III

360 Филип Милановски II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Сиричино Убавка Стојановска 80 III

361 Мирослав Веселиновски II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Сиричино Убавка Стојановска 80 III

362 Ева Јаневска II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 80 III

363 Ангел Димовски II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 80 III

364 Радмила Ристоска II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Сузана Софрониеска 80 III

365 Стефан  Маркоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 80 III

366 Ангела Мицковска II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 80 III

367 Анастасија Иваноска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 80 III

368 Јовица Богдановски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 80 III

369 Марко Николовски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска80 III

370 Максим Ѓеорѓиев II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска80 III

371 Кристијан Маџовски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 79,25 III

372 Силвиа Спасовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 78,75 III

373 Андреа Димитровска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 78,75 III

374 Никола Трајановски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 78,75 III

375 Ивана Ц.Среброва II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 78,75 III

376 Никола Мулачки II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 78,75 III

377 Никола Дончев II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 78,75 III

378 Катерино Димов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Васко Бојчев Јасна Мишева78,75 III

379 Армин Демишоски II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Маја Илоска Десанка Цацаноска78,75 III

380 Матеј Атанасовски II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 78,75 III



381 Александар  Чолаков II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 78,75 III

382 Анета Митриновска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 78,75 III

383 Лана Мишевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 78,5 III

384 Вера Ѓонеска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 78,5 III

385 Диванис Димитров II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 77,5 III

386 Матеј Танасковски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 77,5 III

387 Дора Маказлиева II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 77,5 III

388 Кирил Крстевски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 77,5 III

389 Марија Сугареска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 77,5 III

390 Ева Николовска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 77,25 III

391 Марија Зороска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 77,25 III

392 Теа Михаиловска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 76,25 III

393 Андреј Павловски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 76,25 III

394 Јована Илиоска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 76,25 III

395 Стефанија Ќурчиска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 76,25 III

396 Валентино Ицковски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниБилјана Личкова 76,25 III

397 Александар Лазаровски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 76,25 III

398 Мери Лазовска II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 76,25 III

399 Мила Јанковска II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 76,25 III

400 Виторио Закоски II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 76,25 III

401 Леонардо Стојчески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Даноска Љубица 76,25 III

402 Андреј Кулески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

403 Борис Ристески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

404 Патриција Столеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

405 Леонид Колески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

406 Кристина Трајческа II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

407 Михаела Најдоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 76,25 III

408 Цвете Трајкоска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 76,25 III

409 Жарко  Јакимовски II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна Тасевска Стојановска 76,25 III

410 Сара Стојановска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска76,25 III

411 Марија  Павловска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 76 III

412 АНА ЃЕОРГИЕВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 76 III

413 Мила  Стојановска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 75,75 III

414 Филип  Николовски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 75 III

415 Анастасија  Китановска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 75 III

416 Јана  Димитровска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка  Шиклоска 75 III

417 Катерина Стоилковска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 75 III

418 Мартина Јосифоска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 75 III



419 Ерен Синан II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 75 III

420 Анила Булбул II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Севим Максуд 75 III

421 Мартин Богатинов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 75 III

422 Виктор Миленкоски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 75 III

423 Паола Димитрова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Васко Бојчев Јасна Мишева 75 III

424 Марко Пројчески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 75 III

425 Ангел Савески II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 75 III

426 Матеј Маринковски II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 75 III

427 Тамара Ендровска II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 75 III

428 Леонид Савески II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Копанце Наташа Тофиловска 75 III

429 Давид Топчиевски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 75 III

430 Марко Костовски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 75 III

431 АНДРЕЈ СПАСОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 75 III

432 Ангелина  Бошкоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 75 III

433 Давид Ристовски II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Сузана Софрониеска 75 III

434 Тамара  Лазаровска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 75 III

435 Христина Николовска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска75 III

436 Лука Крумевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја  Мирчевска 74,75 III

437 Ева Ристевска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 74,75 III

438 ПЕТАР ИВАНОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 74,75 III

439 Јована Бончева II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 74,5 III

440 Јована  Петковска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 73,75 III

441 Христијан Карапалевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 73,75 III

442 ГЕОРГЕ ГОРГИЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЈАСМИНА ПУПАНОВСКА 73,75 III

443 Иван Атанасовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 73,75 III

444 Меланија Гоцевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 73,75 III

445 Милан Таковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 73,75 III

446 Теодора  Неделковска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниБилјана Личкова 73,75 III

447 Изида  Изетоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 73,75 III

448 Коста Петроски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 73,75 III

449 Елена Ангеловска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска73,75 III

450 Ева  Ристевска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 72,75 III

451 Лија Камбер II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 72,75 III

452 Менде  Нешковски II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 72,5 III

453 ЈАГОДА ПАНОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 72,5 III

454 Филип Петров II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Подлог Даница Арсова 72,5 III

455 Бојан  Бошначки II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.ТработивиштеКатерина Николовска 72,5 III

456 Драган Тимотијевиќ II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Симона Милојевиќ 72,5 III



457 Ангел Божиновски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 72,5 III

458 Јована Бадарова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 72,5 III

459 Анастасија Симовска II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Марија Јовановска 72,5 III

460 Матеа Ристоска II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Жилче Марија Јовановска 72,5 III

461 Ахмед Рамадан II ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 72,5 III

462 Елисавети Илиевска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 72,5 III

463 Валентинос Бујцоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 72,5 III

464 Јован Смилевски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Раштак Теодора Димовска 72 III

465 Андреј     Анѓеловски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Соња А. Трајковска 72 III

466 Кристина  Ѓорѓијоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 71,75 III

467 Јана Мојсоска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 71,25 III

468 Анастасија Димоска II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 71,25 III

469 Давид Матески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 71,25 III

470 Лука Трајчески II ОУ „Лирија“ Тетово Весна Данајлоска 71,25 III

471 Мартин  Стоименовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 71,25 III

472 Томислав Трендовски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Султана Штејрова 71,25 III

473 Ангела Арсовска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ ТекијаЈелена  Савова 71,25 III

474 Ангела Маркоска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 71,25 III

475 Филип Талески II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 71,25 III

476 Јорго Илиески II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 71,25 III

477 Ребека Јанкоска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 71,25 III

478 Ангела Гицова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Коцева 71 III

479 Штефан  Решњак II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 70,75 III

480 Михаил    Цветковски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Соња А. Трајковска 70,75 III

481 Александар  Трајковски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Соња А. Трајковска 70,75 III

482 Кристијан  Дамевски II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниВесна  Пупучовска 70,5 III

483 Виктор Костадинов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 70,5 III

484 Костадин Маџовски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 70 III

485 Горазд Митев II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 70 III

486 Јована Блажева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 70 III

487 Дончо Јаневски II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 70 III

488 Мартина Газепова II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 70 III

489 Јован Ѓуревски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 70 III

490 Кристијан Стоименовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 70 III

491 Доријан Ваљаков II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 70 III

492 Михаела Зафировска II ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно с.Сиричино Убавка Стојановска 70 III

493 Елена Алулоска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 70 III

494 Андреј Доневски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо70 III



495 Атина Рувинова II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 69,75 III

496 СТЕФАНИЈА ПОСТОЛОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 69,75 III

497 Леонид Богданоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Пере 69,5 III

498 Мартин Ристовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 69,25 III

499 Ивона Ѓорѓиоска II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 69,25 III

500 Евгениа  Дамева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 68,75 III

501 Сара  Драгарска II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 68,75 III

502 Давид Митрески II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 68,75 III

503 Драган Трајчев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 68,75 III

504 Андреј Миленковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 68,75 III

505 Петар Чабуковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 68,75 III

506 Ана Костадиновска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 68,75 III

507 Ана Сенкова II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 68,75 III

508 Hristina [ekerova II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 68,75 III

509 Алексиј Тасиќ II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова 68,75 III

510 Стефан Каевски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

511 Матеј Пешевски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

512 Каја Каимовска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

513 Теодора Станојковска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

514 Христијан Ѓеорѓиевски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

515 Марко Јанев II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

516 Нина Прцуловска II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

517 Матеј Рајковски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

518 Марко Ристовски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

519 Мина Хуибнер II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

520 Ханан Демиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

521 Дамјана Упалева II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 68,75 III

522 Тарик Вукељ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

523 Амар Грбовиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

524 Ања Донева II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

525 Мила Милошевиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

526 Амар Хаџибулиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

527 Данира Хаџибулиќ II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Мирфетка Јашароска 68,75 III

528 Јованов Атанас II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Трифунова 68,75 III

529 Мартин Михајловски II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 68,75 III

530 Анастасија Митровска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 68,75 III

531 Мартина  Ивановска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна Тасевска Стојановска 68,75 III

532 Петар Ковачки II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо68,75 III



533 Мартин Ристовски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска68,75 III

534 Анастасија Радевска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 68,5 III

535 Тијана Блажовска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 68,5 III

536 Андреј Тасевски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 68,5 III

537 Климент  Велкоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 68,5 III

538 Доне Андонов II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Банско Каролина Заева 68,25 III

539 Тамара  Чамуровска II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 67,5 III

540 Јована Сиљанова II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 67,5 III

541 Андреј  Орџановски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 67,5 III

542 Јован Мишевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 67,5 III

543 Маги Стојчевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 67,5 III

544 Ана Савевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 67,5 III

545 Дарис Цамовиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 67,5 III

546 Петар Тушевски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Верка Петровска 67,5 III

547 Викторија Ѓошевска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 67,5 III

548 Христијан Анев II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 67,5 III

549 Давор Ѓорѓиевски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 67,5 III

550 Горјан Јордановски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 67,5 III

551 Ружица Асани II ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Виолета Митовска 67,5 III

552 Ангела Младеновска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Љубанци Светлана Милевска Костенцовска 67,5 III

553 Марио Ванчоски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 67,5 III

554 Тео Маџуни II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Даноска Љубица 67,5 III

555 Матеј Чолакоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 67,5 III

556 Стефан Ристески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 67,5 III

557 Анисија Варошлија II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 67,5 III

558 Јана Арсова II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска67,5 III

559 Илијана Боризовска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска67,5 III

560 Ана Стоименовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 67,25 III

561 АНДРЕЈ СИНАДИНОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 67,25 III

562 Надица Таковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 67,25 III

563 Дејан Стоиловски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 66,75 III

564 Симона Марковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 66,25 III

565 Александар Величковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 66,25 III

566 Симона Додевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 66,25 III

567 Мартина Тасева II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 66,25 III

568 Томче Ѓорговски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 66,25 III

569 Вања Петреска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 66,25 III

570 Анамарија Серафимовска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 66,25 III



571 Nikola Cvetkovski II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 66,25 III

572 Teona Mitrevska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 66,25 III

573 Ema Trp~evska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 66,25 III

574 Viktorija Pan~evska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 66,25 III

575 Nadica Maksimovska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 66,25 III

576 Валентин Стојановски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Васко Бојчев Јасна Мишева66,25 III

577 Константин Китински II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 66,25 III

578 Марко Николовски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниБилјана Личкова 66,25 III

579 Ивана Здравковска II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниБилјана Личкова 66,25 III

580 Бобан Мијаковски II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 66,25 III

581 Михаела Трајческа II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 66,25 III

582 Дамјан Смилков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежанка Илиева 66,25 III

583 Стефан Ѓорѓески II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 66,25 III

584 Александра Зафировска II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Рената Лалиќ 66,25 III

585 Александар Бошкоски II ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. СараќиноТатијана Лалчевска 66,25 III

586 Милијана Јованоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Даноска Љубица 66,25 III

587 Стефанија Кочоска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 66,25 III

588 Кристијан Узуноски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 66,25 III

589 Ивона Ѓореска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 66,25 III

590 Тамара Лазаровска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова66 III

591 Даниел Стоименов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 65,75 III

592 Бојан Трајчев II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 65 III

593 Лука Ѓурковски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 65 III

594 Михаела Мирова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Евдокија Никова 65 III

595 Лејла Даздаревиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска65 III

596 Мина Билал II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 65 III

597 Ајла Азировиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 65 III

598 Димитрија Брзаковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Љубанци Светлана Милевска Костенцовска 65 III

599 Марија Митревска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 65 III

600 Ана  Атанасовска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 65 III

601 Андреј Пеоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 65 III

602 Огнен Костоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 65 III

603 Јоана Аранѓеловиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 65 III

604 Виктор Аврамовски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 65 III

605 Ана  Илиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 64,75 III

606 Дамјан Трајковиќ II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 64,5 III

607 Енис Каришик II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петкоска Драгица Најдова64,25 III

608 Теодора Ивановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 63,75 П



609 Милица  Јовановска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Мерлин  Стојановска 63,75 П

610 Марио Симоски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љубица Теодосиева 63,75 П

611 Максим Стефановски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 63,75 П

612 Андреј Шумански II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 63,75 П

613 Марко Ристовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 63,75 П

614 Алек Донев II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 63,75 П

615 Даниел Ѓорѓиески II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 63,75 П

616 Никола Јорданов II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 63,75 П

617 Никола Смилковски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 63,75 П

618 Бојана Митевска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 63,75 П

619 Василикија Наумоска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 63,75 П

620 Димитар Солески II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Весна Конеска 63,75 П

621 Awa Zabaznovski II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 63,75 П

622 Ангел Андоновски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова63,75 П

623 Стефани Николовска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Псача Миланка Николовска 63,5 П

624 Андреј Веловски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 63,25 П

625 Салим Арифи II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 63,25 П

626 Огнен Таневски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова63,25 П

627 Даниел Марковски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка  Шиклоска 63 П

628 Леонид Шонтевски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 62,75 П

629 Адела Серјан II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 62,75 П

630 Мартин  Лазаровски II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 62,5 П

631 Дамјана Ристевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 62,5 П

632 Жан Ангеловски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Леванта Маџовска 62,5 П

633 Димитриј Трајковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 62,5 П

634 Марјан Трајчевски II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Банско Каролина Заева 62,5 П

635 Ирена Стојановска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Псача Миланка Николовска 62,5 П

636 Теодора Атанасовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 62,5 П

637 Матеј Николовски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 62,5 П

638 Ива Петрушевска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 62,5 П

639 Ирина Крстевска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ ТекијаЈелена  Савова 62,5 П

640 Марко Тринпаревски II ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Роза Нешова 62,5 П

641 Матеа Панчевска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 62,5 П

642 Ивана  Веруш II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 62,5 П

643 Михаела Симоновска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 62,25 П

644 Марија Петковска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 61,5 П

645 Стефан  Трајчески II  ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана  Тасевска 61,25 П

646 Мелани Митева II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 61,25 П



647 Никола  Бошковски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 61,25 П

648 Нина Серафимова II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Виолета Симеонова 61,25 П

649 Владимир Битољану II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 61,25 П

650 Andrej Maru{kov II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Tawa Kalinska 61,25 П

651 Берк Касум II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 61,25 П

652 Матеј Матевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 61,25 П

653 Рената Костадинова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 61,25 П

654 Ана Спироска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 61,25 П

655 Филип Симоновски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 61,25 П

656 Иван Арсеновски II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 61,25 П

657 Ашим Раим II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 61,25 П

658 Анастасија Стојановска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци ПУ МршевциСилвана  Величковиќ 61,25 П

659 Стефан Цветанов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 61,25 П

660 Христијан Бинаров II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Софија Јосифова 61,25 П

661 Маја Стојаноска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 61,25 П

662 Борјан  Трајковски II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 61,25 П

663 Јована Ацева II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо61,25 П

664 Мила Петровска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 61 П

665 Ана Марија Митревска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 61 П

666 Мартин Здравковски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 61 П

667 Ирина Миленкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 61 П

668 Изабела Стојков II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 60,5 П

669 Викторија  Бочварова II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниТатјана  Марковска 60 П

670 Иван Настовски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 60 П

671 Јаков Чунгурски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 60 П

672 Лука Арсовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 60 П

673 Бошко Ивановски II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 60 П

674 Дамјан Анакиевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 60 П

675 Богољуб Богатиноски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 60 П

676 Анастасија Милошевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 60 П

677 Никола Кисковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 60 П

678 Бобан Деспотоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 60 П

679 Горјан Здравковски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 60 П

680 Владимир Ристовски-Кортопелац II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 60 П

681 Зоја Кардула II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 60 П

682 Марија Георгиеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 60 П

683 Јована Ѓореска II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 60 П

684 Љубен                      Неделковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 59,75 П



685 Леон Марковски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 59,75 П

686 Јован Ѓошевски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 59,75 П

687 Јована Цимбаљевиќ II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 59,75 П

688 Филип Ѓорѓевски II ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска 59,25 П

689 Теона Талевска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Даноска Љубица 59,25 П

690 Елена  Ивановска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 58,75 П

691 Михаил Димоски II ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Билјана Каланоска 58,75 П

692 Милан Стојковиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 58,75 П

693 ЈОВАНА КИРОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 58,75 П

694 Јована Симоновска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Султана Штејрова 58,75 П

695 Петар Минчевски II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 58,75 П

696 Јован Мирчевски II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 58,75 П

697 Матеа Фидановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 58,75 П

698 Мелдин Куч II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 58,75 П

699 Мила Крстиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 58,75 П

700 Мартина Тодороска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 58,75 П

701 Христијан Трпчевски II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 58,75 П

702 Јаков Ивчевски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 58,75 П

703 Мила Павловска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 58,75 П

704 Давид Ташев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежанка Илиева 58,75 П

705 Стефан Манев II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 58,5 П

706 Ана Марија  Николовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 58,5 П

707 Јована  Мирчева II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 58,5 П

708 Симеона  Стерјева II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 58,5 П

709 Марија Питроповска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 58,5 П

710 Давид Митковски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 58,5 П

711 Аниса Мандак II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска58,5 П

712 Анастасија Брајковска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова58,5 П

713 Зељхат Агуш II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска58,25 П

714 Јована Стојановска II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 58,25 П

715 Тијана Внга II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 57,5 П

716 Атанас Димитров II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Јасмина Постолова 57,5 П

717 Алек Стојановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 57,5 П

718 Лила Крстова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 57,5 П

719 Евгениј Стоименов Јосифовски II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 57,5 П

720 ЕЛЕНА КОСТАДИНОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 57,5 П

721 МАРИЈА ТРЕНДАФИЛОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 57,5 П

722 Павел Петревски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 57,5 П



723 Филип Васев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 57,5 П

724 Горазд Гиноски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 57,5 П

725 Лука Велковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 57,5 П

726 Иван Митов II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 57,5 П

727 Александра Миноска II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 57,5 П

728 Анела Мемеди II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 57,5 П

729 Јелена Ѓаконовиќ II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 57,5 П

730 Марија  Трпеноска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 57,5 П

731 Никола Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Софија Јосифова 57,5 П

732 Марија Ацеска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 57,5 П

733 Јоаким Иваноски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 57,5 П

734 Мухарем Муковиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо57,5 П

735 Марио Георгиевски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 57,5 П

736 Димитар Јосифовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 57,25 П

737 Марија Шикалевска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 57,25 П

738 Драгана Божинова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 57,25 П

739 Мила Младеновска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 57,25 П

740 Кристијан  Стојаноски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 56,25 П

741 Ангела  Наумовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 56,25 П

742 Михаела Ристова II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Јасмина Постолова 56,25 П

743 Стефан Стојчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 56,25 П

744 ГЛИГОР МАНЧЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 56,25 П

745 Панче Панов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 56,25 П

746 Лука Самарџиски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 56,25 П

747 Дамјан Димитровски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Станко Синадинов 56,25 П

748 Јана Мицова II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 56,25 П

749 Марјан Јанчески II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 56,25 П

750 Ева Лазаревска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 56,25 П

751 Емилија Личкова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 56,25 П

752 Јана  Андовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 56,25 П

753 Дарко Николов II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 56,25 П

754 Теа Трајковска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 56,25 П

755 Леа Спасиќ II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 56,25 П

756 Бојана Цветкоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 56,25 П

757 Стефан Митрески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 56,25 П

758 Мишел Куртиш II ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Виолета Митовска 56,25 П

759 Лора Ристеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 56,25 П

760 Емилија Алексоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 56,25 П



761 Ива Нумановиќ II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 56,25 П

762 Симона Симоновска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 56,25 П

763 Климент Николовски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 55,75 П

764 Ксенија Звездакоска II ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Галичани Стојко Колески 55,75 П

765 Сандра Андова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 55,5 П

766 Елена Димоска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 55,25 П

767 Ива Аџиоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 55,25 П

768 Андреј Зафировски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 55 П

769 Луна Димковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 55 П

770 Марковски Матеј II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 55 П

771 Андреј Ковачев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 55 П

772 Леон Тодевски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 55 П

773 Петар Трпевски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 55 П

774 Ева Атанасовска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 55 П

775 Елдина Бајровиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петкоска Драгица Најдова55 П

776 Јована Балева II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 55 П

777 Мартина Целакоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 55 П

778 Матеј Анакијев II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 55 П

779 Лаура Николиќ II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 55 П

780 Ристо  Шокаровски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 55 П

781 Петар Тренчевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 55 П

782 Стефан Мустеников II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Софија Јосифова 55 П

783 Виктор Илов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. ДреновоМаре Петрова 55 П

784 Теодора Тембелеска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Весна Конеска 55 П

785 Стефан Јосифоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 55 П

786 Марко Граороски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 55 П

787 Лаворд Вујовски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо55 П

788 Николина Стоилова II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо55 П

789 Јоана Јанушева II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 55 П

790 Ања  Михајлова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 54,75 П

791 Екатерина Гештаковска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 54,75 П

792 Дениз Арифовски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 54,5 П

793 Сара Ѓоргиевска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 54,25 П

794 Луна Додевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 54,25 П

795 Дијана Панајотова II ОУ „Климент Охридски“ Теранци Емилија Петрова 54 П

796 Даријан  Ангелоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 54 П

797 Ема  Дурдубаковска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 53,75 П

798 Тамара Кочанковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 53,75 П



799 Адам Димитровски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 53,75 П

800 Дамјан Арсовски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 53,75 П

801 Марија Ѓошевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 53,75 П

802 Стефанија Коцева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 53,75 П

803 Лидија Стојановиќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 53,75 П

804 Надија Јусуфовиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 53,75 П

805 Емир Нумановиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 53,75 П

806 Адријана Мирчевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска53,75 П

807 Матеј Димовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 53,75 П

808 Тео Јолакоски II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 53,75 П

809 Симона Новеска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 53,75 П

810 Армин Факиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 53,75 П

811 Михаил Мирчески II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 53,75 П

812 Матеј Чатлески II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 53,75 П

813 Сара  Крстевска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 53,75 П

814 Кирил Бансколиев II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска53,75 П

815 Миа Панзова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 53,5 П

816 Емилија Лазарова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 53,5 П

817 Ристе Стојанов II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова53,5 П

818 Ана Огненовска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 53,25 П

819 Анабела Станоевска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 53 П

820 Марија Темјаноска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 53 П

821 Марија Игнова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 52,75 П

822 Викторија  Талевска II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 52,5 П

823 Габриела  Велјановска II ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Дунавка  Коштревска 52,5 П

824 Моника Чавкоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 52,5 П

825 Данче Митева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 52,5 П

826 Емилија Ајтова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 52,5 П

827 Ангел Додевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 52,5 П

828 Франц Доленц II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Бетка Спасовска 52,5 П

829 Лилјана Филипова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 52,5 П

830 Калин Маневски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 52,5 П

831 Стефан  Ангеловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 52,5 П

832 Христијан Мартиноски II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 52,5 П

833 Марија Додевска II ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.МиладиновциЛидија Николовска 52,5 П

834 Сара Георгиевска II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 52,5 П

835 НАУМ КРСТОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 52,5 П

836 ТЕОНА ХРИСТОВСКА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 52,5 П



837 Јован Димитриевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 52,5 П

838 Давид Шалевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 52,5 П

839 Надица Петреска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 52,5 П

840 Ева  Кузманоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 52,5 П

841 Росица Миленкоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 52,5 П

842 Михаил Јосифовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 52,25 П

843 Мелани Лакордова II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 52,25 П

844 Илија  Донев II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 52,25 П

845 Никола Бојкоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 52,25 П

846 Христјан Мојскоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Пандора Китаноска 52 П

847 Јана Шефтероска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 51,75 П

848 Валерија  Костовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 51,5 П

849 Јане Ангелов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 51,5 П

850 Коста  Маџиров II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 51,5 П

851 Андреја Ивановска II ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Драгица Јованова 51,5 П

852 Ана  Дабиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 51,25 П

853 Ивана  Парговска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 51,25 П

854 Антониа  Цветановска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 51,25 П

855 Софија Тодоровиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 51,25 П

856 Иван Донев II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 51,25 П

857 Борјан Бошевски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 51,25 П

858 Драгана Лазов II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 51,25 П

859 Марко Поптодоров II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 51,25 П

860 Марио Чингаров II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 51,25 П

861 Тамара Бобева II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 51,25 П

862 Ивана Ивановска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 51,25 П

863 Хатаб Факиќ II ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Катерина Николова 51,25 П

864 Сркеска Венера II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМарина Рунеска 51,25 П

865 Стефан Јошески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 51,25 П

866 Нина Доклеска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 51,25 П

867 Милена Сваќароска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 51,25 П

868 Теа Стојановска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова51,25 П

869 Елена Ѓоргоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 51,25 П

870 Ања Ѓорѓијева II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 51 П

871 Лука Лозановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 50,75 П

872 Марија Мијоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 50,75 П

873 Спасески Дамјан II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМирјана Иваноска 50,5 П

874 Ѓеоргина  Ристевска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија   Вељанова 50,25 П



875 Мери Велковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 50,25 П

876 Давид Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 50,25 П

877 Викторија Талевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 50 П

878 Дони  Петличковски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 50 П

879 Теодора Митковска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 50 П

880 Давор Цветковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 50 П

881 Лука Стојановиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 50 П

882 Ана Јовановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 50 П

883 Давид Ефремов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 50 П

884 Стефани Санева II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 50 П

885 БРАНКО БОЖИНОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 50 П

886 Александар Алексов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 50 П

887 Јован Тихомировски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 50 П

888 Мери Костадинова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 50 П

889 Матеа Димитриева II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 50 П

890 Тијана Крстевска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 50 П

891 Сара Спасовска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 50 П

892 Леа Богоевска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 50 П

893 Филип Нечески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 50 П

894 Наталија Танеска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 50 П

895 Лариса Котевска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 50 П

896 Елена Џајковска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 50 П

897 Филип  Иваноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 50 П

898 Евгенија Серафимоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 50 П

899 Андреј Петрушев II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 50 П

900 Марко Илиевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 50 П

901 Нане Наумоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 50 П

902 Стефан Ѓорѓиоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 50 П

903 Ана Ристеска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Пу с.ВрбоецНаташа Ѓорѓиевска-Јанкоска 50 П

904 Бобан Кузмановски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо50 П

905 Христијан Стојанчевски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова50 П

906 Матеја Милошевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 49,75

907 Мила Шукуроска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 49,75

908 Ели балтакова II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 49,5

909 Мартин Андреев II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 49,5

910 Трајковска ТАМАРА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 49,5

911 Мирјана Шопова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 49,5

912 Милан Давитков II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 49,25



913 Мила Најдовска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 49,25

914 Зафир     Зафировски II ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Соња А. Трајковска 49,25

915 Јана Станојоска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 49,25

916 Ѓул Бин Кадри II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска49

917 Ненси Заова II ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Елица Ивановска 49

918 Бисера Наковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 48,75

919 ТЕА ЗЕТОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 48,75

920 Јована Секуловска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 48,75

921 Стефан Додевски II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 48,75

922 Сара Пановска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 48,75

923 Филип Младенов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 48,75

924 Адмир Рахиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 48,75

925 Имана Мавриќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 48,75

926 Ели Куртиш II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар 48,75

927 Ева Митковска II ОУ Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 48,75

928 Анабела Данилова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 48,75

929 МАГДАЛЕНА ТРАЈЧЕВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 48,75

930 Клара Маркова II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. ДреновоМаре Петрова 48,75

931 Мартин Ристов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 48,75

932 Христијан  Стојменовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 48,75

933 Стефан Јаневски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 48,75

934 Ивана Мојсоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 48,75

935 Ива Велкоска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 48,75

936 Матеј Анастасов II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо48,75

937 Ивана Станкова II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова48,75

938 Марко  Илкановски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 48,5

939 Бојан Николоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 48,5

940 Андреј Петровска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 48,5

941 Александар Спасовски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 48,5

942 Горазд Пејковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 48,5

943 Ема  Костова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 48,25

944 Никола Ничовски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 48,25

945 Богдан Баџуков II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 48,25

946 Благоја Николоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 48

947 Вероника Дичев II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 47,75

948 Кристијан Костадинов Чагорски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 47,5

949 Марија  Ивановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 47,5

950 Константин Мурговски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 47,5



951 Марио Атанасовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Марјан  Васкоски 47,5

952 Бобан  Кузмановски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 47,5

953 Андреј Атанасовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 47,5

954 Фатиме Агушева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 47,5

955 Елена Питроповска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 47,5

956 СТЕФАН АТАНАСОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 47,5

957 Васија  Витанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 47,5

958 Давид Каранфилов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 47,5

959 Ива Трпкова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 47,5

960 Розана Ангелова II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 47,5

961 Сара Ефремовска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 47,5

962 Дамјан Мановски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 47,5

963 Ивана Јанкоска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 47,5

964 Бодан Арсовски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 47,5

965 Давид Арсоски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 47,5

966 Ања Николовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 47,5

967 Ивона  Петрова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 47,5

968 Марија Димеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 47,5

969 Благојче Блажов II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 47,5

970 Јован Бојоски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 47,5

971 Велибор Неделкоски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Пу с.ВрбоецНаташа Ѓорѓиевска-Јанкоска 47,5

972 Меланија Спиркоска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 47,5

973 Михаела Поп Ристова II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова47,5

974 Давид Јорданов II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска47,5

975 Ана Кирјаковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 47,25

976 Мина  Марковска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 47,25

977 Виктор  Георгиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 47,25

978 Јована Јовевска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 47,25

979 Мери Карадаковска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 47,25

980 Илија Ѓурановиќ II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 47,25

981 Доротеја Солунчева II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 47,25

982 Матеј Јовановски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 47

983 Стефан Петрески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 47

984 Маријана Бошкоска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Ирена Андоноска 47

985 Анастасија Ангеловска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 46,75

986 Ивана Мазнејкова II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 46,75

987 Бојан Велкоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 46,5

988 Сркески Димитар II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМарина Рунеска 46,5



989 Василевска  Јана II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 46,25

990 Кристијан  Михајловски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 46,25

991 Танер  Ахмед II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 46,25

992 Лео  Здравковски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Татјана  Ѓакова 46,25

993 Стефанија  Ацевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 46,25

994 Теодор Бојковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка Добринка Алексовска 46,25

995 Матеј Илиевски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дурачка РекаЕлпида Алексовска 46,25

996 Андреј Ангеловски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 46,25

997 Мила Думановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 46,25

998 Љубомир Игнатов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 46,25

999 СТЕФАН МАНЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 46,25

1000 Сара Манахова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 46,25

1001 Бојан Јовановски II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 46,25

1002 Екатерина Петровска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 46,25

1003 Марија   Тодорова II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 46,25

1004 Агнеса Беќири II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочаниБесниќе Камбери 46,25

1005 Сара Тоневска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 46,25

1006 Александар Славков II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 46,25

1007 Ана Бошкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 46,25

1008 Ема Неделкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова46,25

1009 Лука Наумовски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје 46,25

1010 Сара Петкоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 46,25

1011 Никола Дамјановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 46,25

1012 Хамза Амити II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Ајше Емин 46,25

1013 Филип Трајковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 46,25

1014 Магдалена  Мучева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 46,25

1015 Михаил Спасовски II ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска 46,25

1016 Миахил Пацаноски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 46,25

1017 Бојан Цветкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 46,25

1018 Марија Тепшиќ II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУСамоковРената Т.Кузманоска 46,25

1019 Андреј Сиљаноски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 46,25

1020 Марија Горѓиовска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова46,25

1021 Максим Поповски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова46,25

1022 Дино Билаловиќ II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 46,25

1023 Кристијан Трајковски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 46

1024 Марко Петрушевски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 46

1025 Коста Богучевси II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска Габриела Постоловска46

1026 Зорица Стојческа II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 46



1027 Димитар  Китевски II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 45,75

1028 ПЕТАР СТОИМЕНОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 45,75

1029 Леона  Христовска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 45,75

1030 Давид  Медароски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце  Вељаноски 45,75

1031 Васил Митев II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 45,75

1032 Филип Петровски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 45,5

1033 Стефан  Донев II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 45,5

1034 Стефани Настова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Евдокија Никова 45,5

1035 Арелена Гостимировиќ II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 45,25

1036 Блерина Мифтароска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Славица Штрлеска 45,25

1037 Јана Георгиевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 45

1038 Виктор Лозанов II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 45

1039 Софија  Шаклевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Магдалена Огненовска 45

1040 Анабела Трајковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 45

1041 Марта Колевска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 45

1042 Синиша Милков II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 45

1043 Леонид Стојановски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 45

1044 Матеј Трајковски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазареска 45

1045 Матеј Бојаџиевски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 45

1046 Андреј Гроздановски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 45

1047 Филип Збутаков II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка Мечевска Стојановска 45

1048 Мисал Шаќировиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 45

1049 Ева Маргаритова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 45

1050 Кирил Димитриевски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 45

1051 Мартина Гоговска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 45

1052 Михаела Јакимовска II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 45

1053 Кристијан Гуњов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежанка Илиева 45

1054 МАРТИНА КОСТАДИНОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 45

1055 Петар  Целакоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 45

1056 Горазд  Јованоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 45

1057 Никола Иваноски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 45

1058 Никола Алексовски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 45

1059 Михаил Волкановски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 45

1060 Џулијана Хазир II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо45

1061 Лана Стоицовска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 44,75

1062 Марија Неделковска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 44,75

1063 Сара Златковска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 44,75

1064 Андреа Гагалеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 44,75



1065 Мартина Бошкова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 44,5

1066 Тамара Ванеска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Ирена Андоноска 44,5

1067 Јована Христова II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 44,25

1068 Тамара Ѓорѓиевска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 44,25

1069 Борис Дамјановски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска Габриела Постоловска44,25

1070 Харис Ватиќ II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска44

1071 Марија Арнаудова II ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Биљана Ризова 44

1072 Елена Јанеска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 44

1073 Михаела Илиовска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 44

1074 Марија Трајковска II ОУ „Коле Канински“ Битола Милена  Јанкуловска 43,75

1075 Агим  Нурединовски II ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Дунавка  Коштревска 43,75

1076 Божидар Марковски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 43,75

1077 Стефанија Цветанова II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 43,75

1078 Дејана Ангелова II ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Милка Данилова 43,75

1079 Никола Спиров II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 43,75

1080 МАРТИН МИТЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЈАСМИНА ПУПАНОВСКА 43,75

1081 Нина Стојанова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 43,75

1082 Дарко Димитрова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 43,75

1083 Божидар Костадиновски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 43,75

1084 Никола Јовановски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 43,75

1085 Јована Неделкоска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 43,75

1086 Сара Марковска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 43,75

1087 Шеља Дестанова II ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 43,75

1088 Андреј Димоски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 43,75

1089 Ива Коцева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 43,75

1090 Теодора Велева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 43,75

1091 Филип Коцев II ОУ „Климент Охридски“ Облешево Силвана Мишкова 43,75

1092 Теодора Костевска II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 43,75

1093 Константин Дојчиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 43,75

1094 Лука Бојаџиев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 43,75

1095 Меланија Новоселска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 43,75

1096 ЕМА ПЕТРОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 43,75

1097 Стефан  Деспотоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 43,75

1098 Теодора  Трајческа II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 43,75

1099 Сара  Аслимоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 43,75

1100 Христијан Стојков II ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Драгица Јованова 43,75

1101 Бранкица Пекевска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 43,75

1102 Ана Марија Тофиловска II ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска 43,75



1103 Себастијан Митрески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 43,75

1104 Леонтина Трајкоска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 43,75

1105 Ненад Русиќ II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска43,75

1106 Милош  Гугучевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 43,5

1107 Васил Спасовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 43,5

1108 Илина Младеновска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 43,5

1109 Ивана Неделкоска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 43,5

1110 Сами Сали II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска43,5

1111 Јана  Патчева II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 43,5

1112 Јована Ангелеска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 43,5

1113 Медина Арифи II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо43,5

1114 Ања  Стефановска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 43,25

1115 Наум Најдовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 43,25

1116 Илија Бирков II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 43,25

1117 Анастасија Ѓошева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 43,25

1118 Јован Лонгуров II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 43,25

1119 Стефанија Рајевска II ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.КучевиштеБиљана Спасовска 43,25

1120 Леонид Кокондоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 43,25

1121 Сабриџан Демир II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 43,25

1122 Елмедин Цуцак II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петкоска Драгица Најдова43

1123 Мила Мишиќ II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 43

1124 Методи Донев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 43

1125 Лука Арсовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова42,75

1126 Ана  Наумова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 42,5

1127 Дамјана  Пеовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 42,5

1128 Наумче  Тасевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 42,5

1129 Велчо Узуновски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 42,5

1130 Михаил Клоштевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 42,5

1131 Јован Маркоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 42,5

1132 Иван Пешов II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Узем Елена Ристовска 42,5

1133 Живко Пејоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 42,5

1134 Мануела Јорданова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 42,5

1135 Бране Петрушевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 42,5

1136 Христијан Тасов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 42,5

1137 Викторија Митева II ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Иванова 42,5

1138 Илијан Ташовски II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Елизабета Нанчовска 42,5

1139 МАРИЈА ВЕЛКОВСКА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЈАСМИНА ПУПАНОВСКА 42,5

1140 Благица Јованова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 42,5



1141 Мартина Стоименова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Никола Јефремов 42,5

1142 Марија Магдалена  Ристиќ II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 42,5

1143 Матео  Стаменковски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 42,5

1144 Marija Danevska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 42,5

1145 Марко Попов II ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 42,5

1146 Ана Ѓуровска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 42,5

1147 Вероника Ивановска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 42,5

1148 Ариан Несим II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Коваческа и Катерина Бошковска42,5

1149 Јана Џамтоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 42,5

1150 Наум Цветкоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 42,5

1151 Грегори Блажески II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска Габриела Постоловска42,5

1152 Григориј Манчев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 42,5

1153 МАТЕЈ АНГЕЛОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 42,5

1154 Димитар Муцунски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 42,5

1155 Сара Лефтерова II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 42,5

1156 Стефани  Симовса II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 42,5

1157 Христијан Црвенкоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 42,5

1158 Габриела Михајлоска II ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илиоски 42,5

1159 Андреј Тошески II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Славица Николоска 42,5

1160 Сара Златеска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 42,5

1161 Антони Милески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Веле Ѓорѓиоски 42,5

1162 Мартин Велковски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо42,5

1163 Михаела Димитриевиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо42,5

1164 Андреј Кукуновски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо42,5

1165 Филип Цицкоски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 42,5

1166 Лука Талев II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 42,25

1167 Марија  Аврамоска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 42,25

1168 Ива Крстевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 42,25

1169 Кристијан Гајдов II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 42,25

1170 Алина Селман II ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Снежана Томашевска 42,25

1171 Теодор Тренчиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 42

1172 Наталија Гацоска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Славица Николоска 42

1173 Драган Јанкоски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова42

1174 Анастасија Миновска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 41,75

1175 Рози  Бјадова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 41,75

1176 Марија Бардакоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 41,75

1177 Драгица  Маликовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 41,5

1178 Јована Боева II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Лидија Илијовска 41,5



1179 Билјана Лефтерова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова41,5

1180 Ордевски СТЕФАН II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 41,25

1181 Дафина Дејкоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 41,25

1182 Ѓорѓи  Гајтановски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 41,25

1183 Ана  Ацевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Милена  Јанкуловска 41,25

1184 Јован Стојанов II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 41,25

1185 Ангела Чамовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 41,25

1186 Селма Мемиш II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 41,25

1187 Виктор Стевановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 41,25

1188 Изабела Кенковска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 41,25

1189 Викторија Илиевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 41,25

1190 Лина Јовановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 41,25

1191 Анастасија Величковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 41,25

1192 Сара Стефановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 41,25

1193 Ѓеоргина Митрева II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна  Кондовска 41,25

1194 Милена Јанчевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна  Кондовска 41,25

1195 Матеј Кипревски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Наташа Гочевска 41,25

1196 Марија Тасевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Наташа Гочевска 41,25

1197 ФИЛИП БОМЈАНСКИ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 41,25

1198 Михаел Трајковски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 41,25

1199 Снежана Настовска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 41,25

1200 Милена Печевска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 41,25

1201 Ибрахим Амеди II ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочаниБесниќе Камбери 41,25

1202 Трајче Крлев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова41,25

1203 Ива Секуловска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Илиева 41,25

1204 Давид Милевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 41,25

1205 Александар Стојановски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 41,25

1206 Матеј Додевски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 41,25

1207 Филип Ѓуревски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1208 Андреј Дукадиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1209 Матеј Цветковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1210 Анастасија Димковска II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 41,25

1211 Бијлана Атанасова II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 41,25

1212 Марија   Рапешовска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 41,25

1213 Дамјан Стаменковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 41,25

1214 Сандра Марковска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 41,25

1215 Анастазија Лашкоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 41,25

1216 Алдин Амзоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Славица Штрлеска 41,25



1217 Зоран Вучковски II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо41,25

1218 Матеа Јефтимова II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова41,25

1219 Трајковска Ема II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 41,25

1220 Вуканова Јована II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 41,25

1221 Димитар Ристески II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 41,25

1222 Сара Стиолова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 41,25

1223 Димитар Најдовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 41

1224 Дарко  Долевски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо  Толевски 41

1225 Андреј Сиљаноски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 41

1226 Јаков  Јакимовски II ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 41

1227 Александра Калешова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 41

1228 Нела Миниќ II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 41

1229 Христијан Петковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 41

1230 Теа Петрова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 41

1231 Давид  Каланоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 41

1232 Јана  Лидова II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 41

1233 Симона Упарческа II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 41

1234 Атиџе Демоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 41

1235 Марија Мојсовска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 41

1236 Ивона Стеваноска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 41

1237 Елена Довлева II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 41

1238 Павел Милановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 40,75

1239 Огнен Симовски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 40,75

1240 Гала Стојмановски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска Габриела Постоловска40,75

1241 Марија Николоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 40,75

1242 Христијан Илијоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 40,75

1243 Христина  Ѓоргиева II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 40,5

1244 Владо Пачковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 40,5

1245 Милош Алексовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 40,5

1246 Доне Најдов II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 40,5

1247 Самир Шерифовиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петкоска Драгица Најдова40,5

1248 Сандра Арсова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 40,5

1249 Анастасија   Ангелоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 40,5

1250 Марио Илиовски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 40,5

1251 Лука Митковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 40,25

1252 Григориј Прцуловски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 40,25

1253 Лазаревска Леонора II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 40

1254 Наталија  Стефановска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 40



1255 Ева  Димовска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 40

1256 Борис  Граматковски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 40

1257 Костадин Николовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 40

1258 Мариантоанела Наумовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 40

1259 Анастасија  Радевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 40

1260 Андреј  Мурговски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо  Толевски 40

1261 Горјан Трајковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 40

1262 Петар  Илиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 40

1263 Сара Ангеловска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 40

1264 Андреј Коскоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 40

1265 Магдалена Манеска II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 40

1266 Марко Спасовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 40

1267 Тијана Дамјанова II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 40

1268 ВАСИЛ БРЗАКОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 40

1269  Кристијан Иванов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 40

1270 Изабела Апостолова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 40

1271 Александра Бошевска II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 40

1272 Никита Демирова II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 40

1273 Бисера Павловска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 40

1274 Бојан Дамјановски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 40

1275 Ана Тодорова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 40

1276 Милана Славеска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 40

1277 Михаела Петрова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова40

1278 Лука Тунев II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 40

1279 Ангела Кочоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 40

1280 Катерина Димовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 40

1281 Тамара Цветковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 40

1282 Дамјан Стојчевски II ПОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Светлана Жајгар 40

1283 Алејна Ибрахими II ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Ајше Емин 40

1284 Матеј  Шокаровски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 40

1285 Кристијан  Таневски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 40

1286 Александра Станоевска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 40

1287 Нина Костадинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 40

1288 Матеа Ефремова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 40

1289 Петар Симоновски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 40

1290 Мелани Јовановска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 40

1291 Викторија Спасевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменоска 40

1292 Горѓи Димитровски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 40



1293 Ана Гоцевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 40

1294 Фатма Амзоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 40

1295 Леонид Јовчески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 40

1296 Ива Димоска II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 40

1297 Христијан Богданоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина  Велјаноска 40

1298 Димитар  Шипинкоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 40

1299 Грујоска МАТЕА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 40

1300 Ана  Палашевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 39,75

1301 Натали Кумчевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 39,75

1302 Стефан Влашев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 39,75

1303 Матеј Стојанов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Ванѓелица Дрнкова 39,75

1304 Василка Карталова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова39,75

1305 Искра Парулеска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 39,75

1306 Давид Дишлоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 39,5

1307 Тијана Трајановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 39,5

1308 Виктор Петковски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 39,5

1309 Aleksandar Veqanoski II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 39,5

1310 Марија  Лекоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 39,5

1311 Никола Гиновски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 39,25

1312 Тео Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 39,25

1313 Никола Зужелов II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 39

1314 Анастасија Спасеновска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 39

1315 ДИМИТРИЕВСКИ Кире II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 39

1316 Марко  Димовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 38,75

1317 Љупчо  Чуруковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 38,75

1318 Христијан  Мечкаров II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 38,75

1319 Филип Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 38,75

1320 Михаела Ристевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 38,75

1321 Виктор  Илов II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 38,75

1322 Ана Марија Дамјаноска II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 38,75

1323 Павел Димитровски II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 38,75

1324 Матеа Арсовска II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 38,75

1325 Теофанија Георгиевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 38,75

1326 Матео Младеновски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 38,75

1327 Александар Кипријановски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 38,75

1328 Јован Ангелов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 38,75

1329 Дарко Наков II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 38,75

1330 Дамјан Ацов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 38,75



1331 Ангела Георгиева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 38,75

1332 Благој Стојчев II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 38,75

1333 Михаил Спасовски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Маја  Мирчевска 38,75

1334 Нина Јованчевска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово 38,75

1335 Ангела Алексиќ II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 38,75

1336 Марко Божиновски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Весна Чижбановска 38,75

1337 Марко Јовевски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 38,75

1338 Ивана Стојковска II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Ирена Марковиќ 38,75

1339 Мартин Донев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 38,75

1340 Марко Стојчевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 38,75

1341 Матеј Савов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 38,75

1342 Ристе Панчуров II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 38,75

1343 Софија  Златаноска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 38,75

1344 Марко  Крстаноски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 38,75

1345 Софија  Милевска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 38,75

1346 Димитри  Бимбилоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце  Вељаноски 38,75

1347 Мартин Сивевски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 38,75

1348 Марио Николов II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 38,75

1349 Момир Ѓорѓиевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 38,75

1350 Ружица Спиркоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 38,75

1351 Бистра Небрежанец II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 38,75

1352 Изабела Воиславоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУСамоковРената Т.Кузманоска 38,75

1353 Стефани Носељ II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 38,75

1354 Радуловиќ Алек II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 38,75

1355 Никола  Петковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 38,5

1356 Дарко Велкоски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 38,5

1357 Јана Петковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 38,5

1358 Марија  Слатинова II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 38,5

1359 Стефан Велјаноски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 38,5

1360 Ивона Змејкоска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Снежана Переска 38,5

1361 Адријана Милошеска II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Ирена Андоноска 38,5

1362 Анастасија Павличек II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 38,25

1363 Даниела Спасовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 38,25

1364 Славе Николов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 38,25

1365 Борис Трајков II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 38,25

1366 Албертино Илиев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 38,25

1367 Дарио Велимировски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаХристина Кеовска 38,25

1368 Христо Пајкароски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 38,25



1369 Деспина Спасеска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 38,25

1370 Михаела Симјановска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 38

1371 Ана Пановска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 37,75

1372 Теодор Петровиќ II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 37,75

1373 Леонардо Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 37,75

1374 Сања  Лазаревска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 37,5

1375 Кирил  Атанасов II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 37,5

1376 Иван Мацески II ОУ „Коле Канински“ Битола Милена  Јанкуловска 37,5

1377 Никола Атанасовски II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 37,5

1378 Ана-Марија Биневска II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 37,5

1379 Стивен Петковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 37,5

1380 Антонио  Кулевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 37,5

1381 Ивана Гулабовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 37,5

1382 Анастасија  Апостоловска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 37,5

1383 Марио Пешовски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка КонопницаБранко Цековски 37,5

1384 Томе Маџоски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 37,5

1385 Леон Марковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 37,5

1386 Димитар Караскаковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 37,5

1387 ИВА СРЕТЕНОВИЌ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 37,5

1388 Марија Манчевска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 37,5

1389 Дамјан Донев II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 37,5

1390 Марко Сибиновски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 37,5

1391 Кристијан Стефанов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка Мечевска Стојановска 37,5

1392 Дајана Богоевска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова37,5

1393 Симон Николовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова37,5

1394 Лука Јанкулоски II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 37,5

1395 Александра Баткоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 37,5

1396 Давид Типовски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 37,5

1397 Никола Чекеровски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 37,5

1398 Матеа Згонц II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 37,5

1399 Андреј Златанов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 37,5

1400 Марко Гузиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 37,5

1401 Зоран Ангелески II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 37,5

1402 АНДРЕЈ СТОЈМИРОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 37,5

1403 Митко  Савев II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 37,5

1404 Благоја Најденоски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 37,5

1405 Ива   Саздовска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоВесна Тасевска Стојановска 37,5

1406 Мирза Хасиќ II ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Костадиноска Виолета и Трајановски Љупчо37,5



1407 Мицевска ТАМАРА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 37,5

1408 Нина Шаурек II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 37,25

1409 Мартина Недева II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 37,25

1410 Викторија Јовановска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 37,25

1411 Матеа Милева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 37,25

1412 Јоаким Ристовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 37,25

1413 Марија Наумоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 37,25

1414 Анастасија Василевска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 37,25

1415 Христијана  Стојановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 37

1416 Луна Насковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 37

1417 Марко Краљевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 37

1418 Aнѓел Миланов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева37

1419 Ана Ивановска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 37

1420 Миа  Ераковиќ II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 37

1421 Валентино Ѓорѓиев II ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.КучевиштеБиљана Спасовска 37

1422 Maгдалена Бобевска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка Мечевска Стојановска 36,75

1423 Ања Тевчева II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 36,75

1424 Александра Јосифоска II ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Клепач Елизабета Кочоска 36,75

1425 Стефи Ацевска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаМарина Г. Крстевски 36,75

1426 Ангела  Гарабиљевиќ II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 36,5

1427 Михаела  Наумовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 36,5

1428 Амина Тајиќ II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 36,5

1429 Јован Марков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 36,5

1430 Ајлин Реџоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 36,5

1431 Бисера Пројкоска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 36,25

1432 Павел Димовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 36,25

1433 Христијан Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 36,25

1434 Емилија Лозановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 36,25

1435 Виктор  Талевски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка  Шиклоска 36,25

1436 Марија Вчкова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 36,25

1437 Мишко Грозданов II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 36,25

1438 Кирил Цветковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 36,25

1439 Дарко Додевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 36,25

1440 ДЕЈАН ГРЧЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЉОПЧЕ ИЛИЕВА 36,25

1441 Наталија Карова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 36,25

1442 Тамара Митева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дончо Анѓелов 36,25

1443 Марко Давидовски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 36,25

1444 Мила Митевска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 36,25



1445 Јована Ѓуровска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 36,25

1446 Zlate Andovski II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 36,25

1447 Aleksandra Icevska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 36,25

1448 Анабела Петковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова36,25

1449 Харис Беровиќ II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска36,25

1450 Матеа Стојаноска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска36,25

1451 Бисера Атанасовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николовска 36,25

1452 Александар Петковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 36,25

1453 Ива Спиридоновска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 36,25

1454 Матеј Трајчов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 36,25

1455 Томе Митев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 36,25

1456 МАРТИН ЛАЗАРОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 36,25

1457 МИХАИЛ СТАМЕНКОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 36,25

1458 Јадранка Темелкова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 36,25

1459 Марко  Ќушкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 36,25

1460 Теодора  Шиникоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 36,25

1461 Дарко Јанковски II ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Побожје Милица Утковска 36,25

1462 Бојана Карадакоска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 36,25

1463 Матеја Трајковиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 36,25

1464 Нина Арсиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 36,25

1465 Давид Стојанов II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Царка Панова 36,25

1466 Антонио Крстески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 36,25

1467 Михаил Јорданоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 36,25

1468 Валентин Неделкоски II ОУ „Никола Карев“ Крушево Пу с.ВрбоецНаташа Ѓорѓиевска-Јанкоска 36,25

1469 Иво Симоноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 36,25

1470 Ивана Гулабоска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниГоран Клекачкоски 36,25

1471 Ангела Сидороска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУСамоковРената Т.Кузманоска 36,25

1472 Наде Грозданоска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 36,25

1473 Андреј Ѓеорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 36,25

1474 Лука  Пинза II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 36

1475 Даниела Алексовска II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 36

1476 Борјан Стојковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 36

1477 Александар  Китаноски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 35,75

1478 Мила Наунова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 35,75

1479 Ангела Алачки II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 35,75

1480 Матеј Трајковски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 35,75

1481 Живко Петрески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 35,75

1482 Михаил  Наумовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 35,5



1483 Иван Каревски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 35,5

1484 Антонио Ефремов II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 35,5

1485 Меланија Наковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 35,5

1486 Кристина Арсовска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 35,5

1487 Павел Трпковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,5

1488 Матеа Георгиевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 35,25

1489 Ирина  Змејковска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 35,25

1490 Евгенија Калпачка II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 35,25

1491 Антонио Трајковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 35,25

1492 Емилија Ризова II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 35,25

1493 Ангел Богоевски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 35,25

1494 Павел Стојковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,25

1495 Ивана Зајкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 35,25

1496 Филип  Костовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 35

1497 Маријана  Ѓорговска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 35

1498 Марко  Лозановски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 35

1499 Бојан  Божиноски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 35

1500 Александар Богдановски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 35

1501 Јован Пандовски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 35

1502 Дамјан Стоилковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка КонопницаБранко Цековски 35

1503 Андреј Стојановски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 35

1504 Марија Арсиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 35

1505 Даме Ангеловски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 35

1506 Наталија Христовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 35

1507 Марија Спировска II ОУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 35

1508 Анастас Митревски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Наташа Гочевска 35

1509 Карина Димитриевска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце 35

1510 Андреј Богдановски II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 35

1511 Невена Поцкова II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 35

1512 Ване Стефанов II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 35

1513 Горјан Спасовски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 35

1514 Славче Димитрова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 35

1515 Мартин  Дичовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.РазловциДарче Петровиќ 35

1516 Теофил Пеичински II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Јадранка Ефтимовска 35

1517 Лука Стојановски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 35

1518 Давид Тасевски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 35

1519 Леона Величковски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 35

1520 Новица Боневски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева 35



1521 Angela Gavrovska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 35

1522 Ангела Димова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 35

1523 Ангела Филиповска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 35

1524 Благојче Коневски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 35

1525 Ребека Стојановска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска 35

1526 Иван Тилев II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 35

1527 Јана Ангеловска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Верка Петровска 35

1528 Тео Стефановски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 35

1529 Христијан Велковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 35

1530 Марио Дукадиновски II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 35

1531 Христијан Ангов II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 35

1532 Марија Џонлага II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 35

1533 СОФИЈА ПЕШОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 35

1534 АНДРЕЈ ИЛИЕВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 35

1535 ПЕТАР ЈАКИМОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 35

1536 Даница Колева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Возарци Весна Петровска 35

1537 Андреј Стојчевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 35

1538 Стефан Новески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 35

1539 Јован Ристески II ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 35

1540 Александара Здравкоска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДраган Рикалоски 35

1541 Ивона  Мицеска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниГоран Клекачкоски 35

1542 Владимир Крсмановиќ II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУСамоковРената Т.Кузманоска 35

1543 Анастасија Цветаноска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУМанастирецАлександра Кофилоска 35

1544 Марија Пенкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 35

1545 Давид Павлески II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 35

1546 Иван Тодороски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 35

1547 Наталија Данева II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 34,75

1548 Матеј Крстевски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 34,75

1549 Димитар Трајчевски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова34,75

1550 Јана Наумовска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 34,75

1551 Нина Ѓуревска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 34,75

1552 Ема  Богданоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 34,75

1553 Миа Митрева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 34,75

1554 Лука Шлакески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 34,75

1555 Стефанија  Кечеџи II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 34,5

1556 Иван Тошевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 34,5

1557 Тамара Стојковска II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 34,5

1558 Горазд  Петровски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 34,5



1559 Лука Ласков II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Тања Чабулева  Сандра Бачовска 34,5

1560 Марко Лазаревски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 34,5

1561 Мила Јакимовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 34,5

1562 Христијан Трајковски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 34,5

1563 Антонио Стојаноски II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Браилово Анета Станкоска 34,5

1564 Јована  Чуруковска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 34,25

1565 Ѓеорѓиос Николчев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова34,25

1566 Ангел Ристески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 34,25

1567 Никола Симоновски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 34

1568 Анастасија Неделкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева34

1569 Александар Нешов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова34

1570 Сара Балова II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 34

1571 Ангела Витанова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 34

1572 Горазд  Димовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 33,75

1573 Никола  Ангелески II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 33,75

1574 Стефан  Талевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 33,75

1575 Карло  Буторац II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 33,75

1576 Дамјан Томевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 33,75

1577 Стефанија  Мојановска II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниНикола  Јовески 33,75

1578 Андреа  Каранфиловска II ОУ „Александар Турунџев“ КукуречаниЦарева  Стојановска 33,75

1579 Васко Стојановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 33,75

1580 Петар Илиевски II2 II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 33,75

1581 Лука Стоименовски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка КонопницаБранко Цековски 33,75

1582 МИЛЕ ФИЛИПОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 33,75

1583 Даниела Топукова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 33,75

1584 Ване Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 33,75

1585 Матеа Мијалова II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 33,75

1586 Сашка Кузманова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 33,75

1587 Ива Петковска II ООУ „Васил Главинов“ Велес 33,75

1588 Моника Конева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова33,75

1589 Илина Стумбова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова33,75

1590 Сара Саботковска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска33,75

1591 Давид Смилески II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 33,75

1592 Миа Џамбас II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 33,75

1593 Мила Јорданова II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 33,75

1594 Стефанија Конај II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 33,75

1595 Петар Јончески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 33,75

1596 Јована Симоноска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 33,75



1597 Филип Крстески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 33,75

1598 Сергеј Јованчев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 33,75

1599 Иван Симов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 33,75

1600 Ива Трајчевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 33,75

1601 Стефанија Илиевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 33,75

1602 Филип Величков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 33,75

1603 Филип Донев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 33,75

1604 Радица Кечева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 33,75

1605 Фарија Сакиповска II ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 33,75

1606 ЛЕОНИД СТОЈАНОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 33,75

1607 ЕМИЛ СПАСОВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 33,75

1608 Цветанка Панова II ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Биљана Ризова 33,75

1609 Димитар Стојановски II ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Наташа Колева 33,75

1610 Емилија Стојаноска II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 33,75

1611 Бојана Лазаревска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 33,75

1612 Ангел Димитриевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаХристина Кеовска 33,75

1613 Исидора Кипријановска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 33,75

1614 Ана Ангелова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 33,75

1615 Надица Павлевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 33,75

1616 Андреј Маџоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 33,75

1617 Петар Рујаноски - Стојаноски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 33,75

1618 Златко Маркоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 33,75

1619 Александар Терзиоски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 33,75

1620 Андреа Јефтимова II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова33,75

1621 Сара  Наневска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 33,5

1622 Бобан Јоноски II ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Ерековци Роберта Павлоска 33,5

1623 Марија Недеска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 33,25

1624 Огнен Аневски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 33,25

1625 Михаил  Дули II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 33,25

1626 Марко  Карангеловски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 33,25

1627 Валентин Миленковски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 33,25

1628 Паулина Коцева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 33,25

1629 Емилија Младеновска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 33,25

1630 Филип  Илоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 33,25

1631 Димитар Крстевски II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 33,25

1632 Александар  Јовановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 33

1633 Ирена Долева II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 33

1634 Мило Божиновски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 33



1635 Мила Димковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 33

1636 Марија Илиева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова33

1637 Ивана Цапески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 33

1638 Андреј Ширкоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 33

1639 Бранкица Ѓелова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 32,75

1640 Михаела Јовевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 32,75

1641 Мцевска ИВА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 32,5

1642 Ана Марија Аспрова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 32,5

1643 Софија  Велјановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 32,5

1644 Јован Илиевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Милена  Јанкуловска 32,5

1645 Леонид Наловски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 32,5

1646 Драгана  Цветановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 32,5

1647 Јована Стојановска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 32,5

1648 Викторија Димоска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 32,5

1649 Никола Јованов II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 32,5

1650 Мартина Паноска II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 32,5

1651 Анел Мемишов II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 32,5

1652 Бојан Крстаноски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. ВраништаКристина Цветаноска 32,5

1653 Давид Ивановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 32,5

1654 Марија Станковска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 32,5

1655 Мартин Костадиновски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 32,5

1656 Галина Алексовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 32,5

1657 МИТЕ ИЛИЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 32,5

1658 Никола Ангелов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 32,5

1659 Матеа Костадинова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дончо Анѓелов 32,5

1660 Габриел Муслиевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 32,5

1661 Марко Јанковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 32,5

1662 Михаел Костадинов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 32,5

1663 Даниел Диковски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 32,5

1664 Даниела Иванова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 32,5

1665 Ана Јанчева II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 32,5

1666 Верица Ѓоргоска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 32,5

1667 Наумина Стоилковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова32,5

1668 Енис Мифтаровски II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Кети Сталеска 32,5

1669 Никола Смоковски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Тасева 32,5

1670 Давор Маџевски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 32,5

1671 Ана Јорданоска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 32,5

1672 Никола Никодиновски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 32,5



1673 Мартин Ќоќоровски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 32,5

1674 Викториа Евтимова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 32,5

1675 Петар Секуловски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 32,5

1676 Бојан Божиновски II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 32,5

1677 Ана Стефоска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 32,5

1678 ХРИСТИЈАН СТАНОЕВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 32,5

1679 МАТЕЈ СПАСЕВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 32,5

1680 Лука Вангелов II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 32,5

1681 Дарко Крлески II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 32,5

1682 Матеј Јаневски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Силвана Стефановска 32,5

1683 Дамјан Мирчески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 32,5

1684 Благојче Златески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 32,5

1685 Анастас Трпчески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 32,5

1686 Мелија Османоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Роберт Лучески 32,5

1687 Аљакоски Филип II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМирјана Иваноска 32,5

1688 Давид Михајлоски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 32,5

1689 Мартин Николоски II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 32,5

1690 Иван Кузманоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 32,5

1691 Тина Аврамова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32,5

1692 Дарио Ристевски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 32,25

1693 Стефан Монев II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 32,25

1694 Михаела Спировски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 32,25

1695 Андреј Велков II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 32,25

1696 Лука Давитковски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 32,25

1697 Анастасија Спасовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 32,25

1698 Евгенија  Стојкова II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 32

1699 Теодора Георгиевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 32

1700 Анастасија  Огненова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 32

1701 Бојана Гулабовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 32

1702 Петар  Дамјановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 32

1703 Петар  Дамјановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 32

1704 Ангела Самарџиева II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 32

1705 Стефан Ивановски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 32

1706 Пенка Трајкова II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 32

1707 Моника Младеновска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 32

1708 Кристина Велкоска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 32

1709 Михаил Гулабовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 31,75

1710 Дориан  Скендеров II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 31,75



1711 Јаков Деспотовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 31,75

1712 Марко Петрушевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 31,75

1713 Бисера Марковска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 31,75

1714 Давор Шегмановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 31,75

1715 Тамара Аврамска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 31,75

1716 Драгана Саздова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 31,75

1717 Матео Ѓуревски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 31,75

1718 Наум Речкоски II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 31,5

1719 Марија Лазарова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 31,5

1720 Огнен Шопов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова31,5

1721 Анастасија Јорданова II ОУ „Климент Охридски“ Чифлик Елица Ивановска 31,5

1722 Стефанија  Талева II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 31,25

1723 Иво  Марковски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 31,25

1724 Ристовска  Евгенија II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 31,25

1725 Елмедина  Медини II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 31,25

1726 Андреј  Радевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 31,25

1727 Нина Божиновска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 31,25

1728 Лука Вељковиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 31,25

1729 Леа Наковска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 31,25

1730 Владимир Коцевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 31,25

1731 Надица  Шикалевска II ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Венка Митревска 31,25

1732 НИКОЛА КИРОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 31,25

1733 Александра Јованова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 31,25

1734 Марио Додевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово 31,25

1735 Бисера Спировска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 31,25

1736 Лука Наумовски II ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. ДрачевоМагдалена Радевска, Драгица Митева31,25

1737 Ана Шопова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева31,25

1738 Александар Кристо II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 31,25

1739 Теодор Јосифов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 31,25

1740 Горазд Коцев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 31,25

1741 Тамара Таневска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 31,25

1742 Јована Видинска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 31,25

1743 Тадеј Ангеловски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 31,25

1744 Нина Штрбевска II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 31,25

1745 Мила Гичева II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 31,25

1746 Ивана  Тодорова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 31,25

1747 ЈАНЕ ПАНОВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 31,25

1748 ЛАЗАР ИВАНОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 31,25



1749 Верица Стефанова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Драгица Стамболиева 31,25

1750 Марио Мијалов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 31,25

1751 Нела Ивановиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Силвана Стефановска 31,25

1752 Андреј Богатиновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 31,25

1753 Андреј Стојановски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 31,25

1754 Ема Митковска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 31,25

1755 Рамазан Мерсими II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Славица Штрлеска 31,25

1756 Кристи Крајоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 31,25

1757 Христијан Стефаноски II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 31,25

1758 Стефановска Анa II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 31,25

1759 Ахил Патчев II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 31,25

1760 Елена Котевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 31

1761 Андреј  Ристески II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 31

1762 Миа Салтировска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 31

1763 Димитар Ангелов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 31

1764 Теона Јовановска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 31

1765 Сара Мишева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 31

1766 Февронија Панова II ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Биљана Ризова 31

1767 Клаудија Димитриева II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Царка Панова 31

1768 Стојанов Петар II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 31

1769 Никола Коцевски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 30,75

1770 Нина Петковиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 30,75

1771 Лука Спасовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 30,75

1772 Анабела Стаменовска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 30,75

1773 Ана Веселинова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 30,75

1774 Киара Кметовска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 30,75

1775 Сара Манолева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 30,75

1776 Каралиоски Леонид II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМирјана Иваноска 30,75

1777 Валерија Алексоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 30,75

1778 Андреа  Ацеска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДраган Рикалоски 30,75

1779 Симона  Тодоровска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 30,5

1780 Ана  Тасевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Магдалена  Огненовска 30,5

1781 Каја Спасовска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 30,5

1782 Даниела Милеска II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 30,5

1783 Никола Стојаноски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 30,5

1784 Антонио Премчески II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Снежана Переска 30,5

1785 Леонардо  Соколов II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 30,25

1786 Андреј  Тасевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 30,25



1787 Филип  Георгиев II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 30,25

1788 Поповски Дарио II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 30

1789 Трајкоски Антонио II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 30

1790 Хелин  Мазевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 30

1791 Мила  Бошевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 30

1792 Елена Кузмановска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 30

1793 Теона  Николовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 30

1794 Дарио  Велевски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо  Толевски 30

1795 Петар Илиевски II3 II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 30

1796 Лука Ојлески II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 30

1797 Јаков Крстевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 30

1798 Марко Димковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 30

1799 Наум Петковски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 30

1800 Александра Спасовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 30

1801 Матеја Стојановиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 30

1802 Јосифов Вилијам II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 30

1803  Ангел Петров II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 30

1804 Анета Петрова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 30

1805 Јован Коцев II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 30

1806 Никола  Каранфиловски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 30

1807 Марко Русевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 30

1808 Александра Јовчевска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 30

1809 Дора Пајдакова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 30

1810 Иво Кајмаками II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска 30

1811 Андреј Митев II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска 30

1812 ПЕТАР ЕФРЕМОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 30

1813 Јане Колев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 30

1814 Александар Мантев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Валерија Ручкоманова 30

1815 Ива Дојчинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Драгица Стамболиева 30

1816 Глорија Муртовска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 30

1817 Ефимија Буровска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 30

1818 Дијана Митева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 30

1819 Павел  Младеноски II ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Плевнароска 30

1820 Иван Спасовски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 30

1821 Берна Багашова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 30

1822 Борислав Пешевски II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 30

1823 Милена Ѓуроска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 30

1824 Спасески Леонид II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМирјана Иваноска 30



1825 Дамјан Илиоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашоска 30

1826 Андреј Цветкоски II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДраган Рикалоски 30

1827 Филип Кузманоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 30

1828 Елеонардо Талески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 30

1829 Давор Ѓорѓиевски II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаВесна Т. Унковска Јасмина Стефановска30

1830 Јована  Чукалевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 29,75

1831 Ангела Речкоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 29,75

1832 Кирил Стевчевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 29,75

1833 Марко Ангеловски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 29,75

1834 Иван Костевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 29,75

1835 Филип Темелкоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 29,75

1836 Раим Јаче II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Роберт Лучески 29,75

1837 Виктор  Колеќевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 29,5

1838 Стефани Василева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Никола Јефремов 29,5

1839 Матеј Димовски II OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Драга Дамчевска  Елена Горгиева 29,5

1840 Елена Наумова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 29,5

1841 Ангел Петковски II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 29,5

1842 Бените Елез II ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Снежана Томашевска 29,5

1843 Анастасија Стојкова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 29,5

1844 Давид Јанев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дончо Анѓелов 29,25

1845 Јована Лазаревска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 29,25

1846 Јован Денковски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 29

1847 Лео Стојановски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 29

1848 Димитри Толев II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 29

1849 Кристина Купенкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова29

1850 Анела Календер II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Ирена Марковиќ 29

1851 Галина Исајловска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова29

1852 Андреј  Неделковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 28,75

1853 Андреј  Данчевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 28,75

1854 Огнен Лазаревски II ОУ „Коле Канински“ Битола Пецо  Магденовски 28,75

1855 Филип  Торков II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 28,75

1856 Антонија  Станковска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 28,75

1857 Димирти Матовски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Александра Нестороска 28,75

1858 Филип Тасов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 28,75

1859 Давор Вучковски II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 28,75

1860 Иван Давидовски II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 28,75

1861 Александар Хаџивасилев II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 28,75

1862 Александар Јованов II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ванчо Коцев 28,75



1863 Кристијан Крстевски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 28,75

1864 Ева Младенова II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 28,75

1865 Александар Мирчевски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 28,75

1866 Панче Ристевски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 28,75

1867 Теодора Андовска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 28,75

1868 Марија Ѓоргова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева28,75

1869 Андреј Петковски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 28,75

1870 Ѓорѓи Шикалоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 28,75

1871 Матеј Милошев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 28,75

1872 Никола Кочиев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 28,75

1873 Јована Андушова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 28,75

1874 Софи Толевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 28,75

1875 Јована Петковиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 28,75

1876 Марко Грујоски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 28,75

1877 Смилјан Нашков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 28,75

1878 Ангела Гапева II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 28,75

1879 Стефан Манчев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 28,75

1880 АЛЕКСАНДРА АНДОНОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 28,75

1881 Андреас Најдовски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 28,75

1882 Елена Петрова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 28,75

1883 Ангелина  Јолеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 28,75

1884 Давид  Кузманоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 28,75

1885 Ѕвездан  Јончевски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 28,75

1886 Јована Цикарска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 28,75

1887 Мартина Рајчина II ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.КучевиштеБиљана Спасовска 28,75

1888 Петар Ѓорѓиев II ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Наташа Колева 28,75

1889 Никола Петрушевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 28,75

1890 Михајло Алексов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 28,75

1891 Кристијан Димитровски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 28,75

1892 Даријан Ефтимов II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 28,75

1893 Константин Младеновски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 28,75

1894 Исидора Котевска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Попова Борка 28,75

1895 Никола Магдески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 28,75

1896 Клеа Кузманоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 28,75

1897 Никола  Андреевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 28,5

1898 Александра Ѓоргиевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 28,5

1899 Јана Пејовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 28,5

1900 Ивана Стојанова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 28,5



1901 Сандра Ѓорѓиева II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Весна Наунова 28,5

1902 Александар Радевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Марковска 28,5

1903 Кристиан Пандев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 28,5

1904 Теа Димковска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 28,5

1905 Баже Камев II ООУ „Васил Главинов“ Велес 28,5

1906 Антонија Левкова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка Мечевска Стојановска 28,5

1907 Теодора Ангелова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 28,5

1908 Стефан   Костадиновски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 28,5

1909 Валентино Трајков II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 28,25

1910 Стојанче Велковски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 28,25

1911 Памела Ордева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 28,25

1912 Матеј Видински II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 28,25

1913 Ивана Ангелеска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 28,25

1914 Алекс Марковски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 28

1915 Глорија Николиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 28

1916 Драгана Стоилова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Никола Јефремов 28

1917 Катерина Фириева II ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Биљана Ризова 28

1918 Марко Китановски II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 27,75

1919 Викторија Дојчинова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева27,75

1920 Сузана Тикварова II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Евдокија Никова 27,75

1921 Јована Ацковска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 27,75

1922 Стефан Тасев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 27,75

1923 Филип Николов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 27,75

1924 Блажевска Мила II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 27,5

1925 Лазареска МАРТИНА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 27,5

1926 Крсте Попоски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 27,5

1927 Ана Марија Јолеска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 27,5

1928 Анастасија  Панџовска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 27,5

1929 Андреј  Стојановски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 27,5

1930 Фросина  Долевска II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 27,5

1931 Христијан Трајковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 27,5

1932 Слаџана  Наумовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 27,5

1933 Александра Еленова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 27,5

1934 Сара Гичева II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 27,5

1935 Андреј Тодоровски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 27,5

1936 Кристијан Петрушевиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 27,5

1937 СТОЈАН АТАНАСОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 27,5

1938 Сара Илијева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 27,5



1939  Барбара Живкова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 27,5

1940 Драгана Цветкова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 27,5

1941 Николај Георгиев II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 27,5

1942 Мила Павловска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 27,5

1943 Лела Додевска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 27,5

1944 Никола Стојанов II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дејанчо Арабаџиев 27,5

1945 Матеј Величковски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 27,5

1946 Меланија Димова II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Зорица Милановска 27,5

1947 Елена Митевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Стамер 27,5

1948 Петар Димчевски II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 27,5

1949 Михаела Хаџисмилева II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 27,5

1950 Даниел Јанков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 27,5

1951 Антонија Пановска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска27,5

1952 Јана Ѓореска II OУ „Христо Узунов“ Охрид 27,5

1953 Горјан Андроников II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 27,5

1954 Павел Шаматов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 27,5

1955 Јана Никодиновска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 27,5

1956 Ричмонд Сали II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 27,5

1957 Симона Штерјова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 27,5

1958 Ивона Петрова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 27,5

1959 Адам Хрјешик II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 27,5

1960 АНДРЕЈ ДОНЧЕВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 27,5

1961 ИВАНА РИСТОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 27,5

1962 Филип  Неделкоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 27,5

1963 Димитар Брзачки II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 27,5

1964 Илија Ризовски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 27,5

1965 Василиј Дракалски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 27,5

1966 АнаМарија Бараковска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 27,5

1967 Александар Коцев II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Софија Јосифова 27,5

1968 Марија  Бошева II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. ДреновоМаре Петрова 27,5

1969 Дарио Ристовски II ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Сузана Софрониеска 27,5

1970 Маја Неделкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 27,5

1971 Тамара Стојаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 27,5

1972 Рамис Емрулоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Пандора Китаноска 27,5

1973 Марковски Лука II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 27,5

1974 Евгенија Огненова II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Трена Чакоска 27,25

1975 Леона  Колтовска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 27,25

1976 Сара  Кокиноска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 27,25



1977 Елена Коруноска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 27,25

1978 Јована Босилковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Коруновска 27,25

1979 Ива Миноска II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 27,25

1980 Милица Младеновиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 27,25

1981 Мартина Митева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 27,25

1982 Ален Мехмедовиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петкоска Драгица Најдова27,25

1983 Лиле Петрова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова27,25

1984 Ева Павлова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 27,25

1985 Мила Михаилова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 27,25

1986 Мухамед Дуракоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 27,25

1987 Марјановиќ МАРКО II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 27

1988 Теодор  Кочанковски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 27

1989 Ана  Котевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 27

1990 Анастасија Стојановска II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 27

1991 Ева Спиридоновска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 27

1992 Ивановска Јована II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 27

1993 Леона Ивкова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 27

1994 Елмедина Бекири II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 27

1995 Јован Атанасов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 27

1996 Оливера Мицеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 26,75

1997 Андреа Велјаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 26,75

1998 Вероника Димитрова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 26,5

1999 Леона Стојанова II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 26,5

2000 Димитри Бошковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 26,5

2001 Јове Јованов II ОУ „Орце Николов“ Радовиш 26,5

2002 Мартина Стефановска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова26,5

2003 Наила Качар II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Ирена Марковиќ 26,5

2004 ДИМОВСКА Ива II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 26,25

2005 Михаил  Милошевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 26,25

2006 Томче  Бошев II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 26,25

2007 Сара  Чагоровска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 26,25

2008 Лео  Јошевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 26,25

2009 Јана Талевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 26,25

2010 Петар  Ситковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 26,25

2011 Кристијан  Калиновски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Славица  Начовска 26,25

2012 Павел Талевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 26,25

2013 Теодор Трајановски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 26,25

2014  Филип Стојановски II ООУ „Илинден“ Крива Паланка МождивњакНаташа Ц. Стојановска 26,25



2015 Матеј Младеновски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 26,25

2016 Демирџан Абдиов II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 26,25

2017 Давор Георгиевски II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 26,25

2018 Цекова Елеонора II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 26,25

2019 Ивана Котеска II ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Валентина Мојсоска 26,25

2020 Симона Александроска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 26,25

2021 Теа Радичевска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 26,25

2022 Андреа Михаиловска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 26,25

2023 Марија Стоименовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 26,25

2024 Мартин  Ќурчиски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.РазловциДарче Петровиќ 26,25

2025 Александар Златков II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Јадранка Ефтимовска 26,25

2026 Лавдрим Лазами II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 26,25

2027 Марио Ѓорѓиев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 26,25

2028 Матеј Јовев II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 26,25

2029 Драгана Лесковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева26,25

2030 Илија Бутимов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 26,25

2031 Димитар Коцев II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 26,25

2032 Ива Бузалковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова26,25

2033 Марко Глически II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 26,25

2034 Никола Стефановски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 26,25

2035 Викторија Николова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 26,25

2036 Магдалена Златановска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 26,25

2037 Тео Цацаноски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 26,25

2038 Јана Николова II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 26,25

2039 Андреј Тоневски II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 26,25

2040 Вилијам Димитриевски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Митева 26,25

2041 Никола Велински II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 26,25

2042 МАТЕЈ ПЕТРОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 26,25

2043 ТРАЈЧЕ ЈАНКОВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 26,25

2044 ИВАН ТОШЕВ II ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОРЈАНКА РИСТОВА 26,25

2045 Марија Петровска II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 26,25

2046 Ристе Стојанов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Возарци Весна Петровска 26,25

2047 Стив Тасевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 26,25

2048 Стефан Антевски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 26,25

2049 Сара Пројческа II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 26,25

2050 Давид Чакревски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 26,25

2051 Христина  Колчакоска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 26,25

2052 Елизабета Крајческа II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУСамоковРената Т.Кузманоска 26,25



2053 Стефан Богески II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Снежана Переска 26,25

2054 Андреа  Крстевска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 26

2055 Викторија Трајковска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова26

2056 Леонид Алексиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Силвана Стефановска 26

2057 Лука Мирчески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 26

2058 Теодора  Марковска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 25,75

2059 Елена Петровска II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 25,75

2060 Теодор  Митевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Јагода Додевска 25,75

2061 Нина Кочоска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 25,75

2062 Ивана  Петрова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 25,75

2063 Петар Јовески II ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Снежана Переска 25,75

2064 Ванчо Стоилев II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 25,5

2065 Ангела Мицовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 25,5

2066 Андреа Јованоска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Пере 25,5

2067 Нена Јовановиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 25,25

2068 Стефанија Василевска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 25,25

2069 Давид Героски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 25,25

2070 Велковски Илија II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 25

2071 Настева БОЈАНА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 25

2072 Марија Митева II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 25

2073 Анастасија Михајловска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 25

2074 Стефан Петровски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 25

2075 Теона Насевска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 25

2076 Андреј Јадровски II ОУ „Кочо Рацин“ Долно СрпциКристина Ристевска 25

2077 Леонид Ѓеоргиев II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 25

2078 Филип Милошевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 25

2079 Иван Ивановски II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 25

2080 Трајче Милков II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 25

2081 Тијана Спанџова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 25

2082 Спасија Динeва II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 25

2083 Маја Буџакоска II ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Весна Атанасоска 25

2084 Исидора Глигоријевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 25

2085 Давид Крстов II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 25

2086 Мелани Блажевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 25

2087 Давид Лазарев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 25

2088 Joakim Saraginov II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 25

2089 Бојан Ивановски II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Евдокија Никова 25

2090 Максут Оскакач II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска 25



2091 Џениса Хот II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 25

2092 Даниел Симјаноски II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 25

2093 Марио Шишкоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 25

2094 Бојан Димитриев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 25

2095 Петар Марсулов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 25

2096 Марио Мијалковски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 25

2097 Ема Кметовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 25

2098 САРА ПЕЦОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 25

2099 Димитар Ѓуроски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 25

2100 Марија  Крушароска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 25

2101 Бранислав Пешевски II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 25

2102 Анастасија Иванова II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Царка Панова 25

2103 Бисера Кањоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 25

2104 Мајнов МАРКО II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 25

2105 Јована Крстевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 24,75

2106 Михаил  Илиевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 24,75

2107 Анастасија Алексова II ОУ „Никола Карев“ Кочани 24,75

2108 Горгина Крстева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 24,75

2109 Верица Велкова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ванчо Коцев 24,75

2110 Томи Тодоровски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 24,75

2111 Китанова Викторија II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 24,75

2112 Мартина Трајкова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 24,75

2113 Иван Џамбазовски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 24,75

2114 Ангела Илиеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 24,75

2115 Елена  Шемовска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија   Вељанова 24,5

2116 Ангела  Ивановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 24,5

2117 Леонид  Стефановски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 24,5

2118 Ива Иванова II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 24,5

2119 Сара Ристеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 24,5

2120 Стефан Анѓелески II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 24,5

2121 Михаил  Дурловски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 24,25

2122 Ели Илиева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 24,25

2123 Ихсан Озгурлу II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 24,25

2124 Амил  Алилоски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 24

2125 Димитар  Вирловски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 24

2126 Константин Солак II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 24

2127 Даниел Јосифовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 24

2128 Емил Ѓорѓиевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 24



2129 Лара Стојановска II ОУ „Његош“ Скопје К. ИдризовоСлавица  Николовска 24

2130 Геогриј Славевски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 24

2131 Стефан Шибакоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 24

2132 Лара Димовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 24

2133 Виктор Јованов II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љиљана Манова 24

2134 Ева Ѓорѓиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љиљана Манова 24

2135 Ирена Караџовска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Љиљана Манова 24

2136 Гоце Милошевски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 24

2137 Давид Ангелески II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Пере 24

2138 Александар Николоски II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 24

2139 Давид Тошески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 24

2142 ГабриелаГрозданова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 23,75

2143 Михаела  Јошевска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 23,75

2144 Андреј  Стефановски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 23,75

2145 Алејна  Сулејмановска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 23,75

2146 Наталија Котеска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 23,75

2147 Виктор Христов II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 23,75

2148 Мила  Бошевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 23,75

2149 Климент  Бакревски II ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Дунавка  Коштревска 23,75

2150 Бојан  Мартиновски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо Толевски 23,75

2151 Бојан  Силјановски II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 23,75

2152 Димитар Бошев II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Донка Чејкова 23,75

2153 Даниел Шалев II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 23,75

2154 Драгана Марковачева II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 23,75

2155 Ангел Петрушевски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 23,75

2156 Илија Јаневски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 23,75

2157 Ивана Серафимова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 23,75

2158 Трајче Николов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 23,75

2159 Данче Здравева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 23,75

2160 Габриела Камчева II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дончо Анѓелов 23,75

2161 Сара Петковска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 23,75

2162 Бојан Стојанов II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Костадинка Мечевска Стојановска 23,75

2163 Стојан Димовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 23,75

2164 Ангела Глушкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 23,75

2165 Ана Матеска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 23,75

2166 Мартина Настевска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 23,75

2167 Алек Ставрев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 23,75

2168 Кристина Петровска II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 23,75



2169 Теодора Филова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 23,75

2170 Стефани Нацева II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 23,75

2171 Марија Павлова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 23,75

2172 Ана Цветанова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 23,75

2173 Стефанија Митрова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 23,75

2174 Бранислав Димов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 23,75

2175 Софија  Будоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 23,75

2176 Филип Савевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 23,75

2177 Валентин Ѓузелоски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 23,75

2178 Михаил Ангелевски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 23,75

2179 Јана Кокароска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 23,75

2180 Петар Мирчески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Бисера Вишиноска 23,75

2181 Сара Трајкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 23,75

2182 Кристијан Ристов II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 23,5

2183 Марко Шишкоски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 23,5

2184 Џеврија Усалеска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Славица Штрлеска 23,5

2185 Петар Коцевски II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 23,25

2186 Никола Коцев II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 23,25

2187 Анастасија Алексова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 23,25

2188 Петар Кипаризовски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 23,25

2189 Павел Пеев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 23,25

2190 Симона Димова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 23,25

2191 Ангела Гарбеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Пере 23,25

2192 Стефан Јошески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 23,25

2193 Андреа Конеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 23,25

2194 Петар  Спировски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 23

2195 Мартина Атанасова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ванчо Коцев 22,75

2196 Амине Арапоџоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Теута Ибоска 22,75

2197 Белески АНДРЕЈ II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 22,5

2198 Надица Манчева II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 22,5

2199 Стефан  Димовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 22,5

2200 Бојана Спасевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 22,5

2201 Ева Милевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 22,5

2202 Јован  Волчевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 22,5

2203 Јована Секуловска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 22,5

2204 Марко  Лозановски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 22,5

2205 Александар Трампевски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 22,5

2206 Матеа  Анѓеловска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка  Шиклоска 22,5



2207 Стефан Јоноски II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. ВраништаКристина Цветаноска 22,5

2208 Матеј Радевски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 22,5

2209 Едина Муратова II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 22,5

2210 Ивона Јовановска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 22,5

2211 Мартин Иванов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 22,5

2212 Ива Богатинова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 22,5

2213 Евангелина Јанева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 22,5

2214 Андреј Паунов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 22,5

2215 Трајче Рибарски II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 22,5

2216 Мила Кралева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 22,5

2217 Ина Тодевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 22,5

2218 Сара Симоновска II ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 22,5

2219 Марко Трајковиќ II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 22,5

2220 Катерина Новоселска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 22,5

2221 Нина  Ристеска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 22,5

2222 Теодор Илоски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Нина Ристеска 22,5

2223 Љубица Шишовска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Дафинка Бубевски 22,5

2224 Тамара Вуканова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 22,5

2225 Кристијан Николовски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 22,5

2226 Трајан  Попов II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. ДреновоМаре Петрова 22,5

2227 Дарио Соколов II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Царка Панова 22,5

2228 Наум Тодосов II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Цветанка Алексовска 22,5

2229 Марко Настески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 22,5

2230 Тамара Стеваноска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 22,5

2231 Атиџе Ајдароска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Роберт Лучески 22,5

2232 Божиноски Валентино II ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариМарина Рунеска 22,5

2233 Кристина  Симеска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Кристина Кралеска 22,5

2234 Ангела Илиоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 22,5

2235 Иван Богданоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 22,5

2236 Николовски Самоил II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 22,5

2237 Анѓел Манев II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 22,25

2238 Сања Богатинова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 22,25

2239 Христијан Блажевски II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 22,25

2240 Јована  Мрмачовска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија   Вељанова 22

2241 Бојан Ѓорѓиевски II ОУ „Кочо Рацин“ Св.Тодори Марина Ѓорѓиевска 22

2242 Ања Вујадиновиќ II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 22

2243 Кирил Стоилков II ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Гордана Јанева 22

2244 Христина Анѓеловска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 22



2245 Ања Петреска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 22

2246 Цвете Перканоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 22

2247 Јована Китанова II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ванчо Коцев 21,75

2248 Теодора Стамовска II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 21,75

2249 Викторија Стефановска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 21,75

2250 Дарко Јанев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 21,75

2251 Атанасиј  Нашоку II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 21,5

2252 Мартин Давидоски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 21,5

2253 Давид  Стојчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 21,5

2254 Бојан Костов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 21,5

2255 Симона Андова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 21,5

2256 Ивона Петровска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова21,5

2257 Христијан Златески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 21,5

2258 Валентин  Цаковски II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 21,5

2259 Симоноски Филип II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје 21,25

2260 Љубица Дамјаноска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 21,25

2261 Томче Пецаковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 21,25

2262 Фросина  Алексовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 21,25

2263 Амра Мемиќ II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 21,25

2264 Дарко  Трајчевски II ОУ „Кочо Рацин“ Св.Тодори Марина Ѓорѓиевска 21,25

2265 Стефанија  Мицевска II ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина  Стојчевска 21,25

2266 Софија  Трајановска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 21,25

2267 Антонио  Крстевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 21,25

2268 Анастасија Јованова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 21,25

2269 Андреј Ѓеорѓиевски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 21,25

2270 Клаудија Страшева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 21,25

2271 Теодора Крстева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 21,25

2272 Викторија Трајанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 21,25

2273 Марија Димова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 21,25

2274 Лео  Манчовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.РазловциДарче Петровиќ 21,25

2275 Магдалена Алексова II ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново-Облешево Чешиново Ката Спасова 21,25

2276 Матеја Димитрова II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 21,25

2277 Сара Слабева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 21,25

2278 Михаил Петров II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова-Ивана Саздова 21,25

2279 Кирил Милошевски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 21,25

2280 Матеј Саздов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 21,25

2281 Лорен Ѓоршоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 21,25

2282 Матеј Николовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 21,25



2283 Марија Китанова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 21,25

2284 Петар Бошначки II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 21,25

2285 Трајче Петрески II ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Возарци Весна Петровска 21,25

2286 Емануела Новоселска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево сова Петровска 21,25

2287 Софија Ангелова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 21,25

2288 Љупче Ташев II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 21,25

2289 Леона Атанасоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 21,25

2290 Никола Кежески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Петкоска 21,25

2291 Мила Спиркоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 21,25

2292 Ема  Ангелова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 21

2293 Нена Божиновска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 21

2294 Марин Милошевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 21

2295 Тамара Ѓоревска II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 21

2296 Фросина  Јованчевска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 20,75

2297 Љупка Стојановска II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 20,75

2298 АНАСТАСИЈА КРСТЕВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 20,75

2299 Мишел Христова II ОУ „Никола Карев“ Кочани Билјана Петрова 20,75

2300 Андреј Стојановски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 20,75

2301 Симона Костовски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депинова 20,75

2302 Симона Митевска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 20,75

2303 Менча Костова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 20,75

2304 Стојановски Марио II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 20,5

2305 Тамара Горгиева II ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 20,5

2306 Александар Каракачанов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Лилјана Миланова 20,5

2307 Давид Ристовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева20,5

2308 Андреј Гелевски II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 20,5

2309 Марија Георгиева II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 20,5

2310 Александра Пертемова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 20,5

2311 Михаела  Ристевска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 20,25

2312 Михаела Трајчевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 20,25

2313 МАТЕЈ ГРЧЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 20,25

2314 Оги Тасев-Насев II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 20,25

2315 Ива Павловска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 20,25

2316 Велковска МАГДАЛЕНА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 20

2317 Стефан  Ѓоргиевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 20

2318 Ива  Симоновска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 20

2319 Емилија  Петревска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 20

2320 Ивана Цветановска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 20



2321 Теиса Трампевска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 20

2322 Ангела Костовска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 20

2323 Дона  Ѓоргиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 20

2324 Павел  Стојановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина  Босилковска 20

2325 Матеј Јовановски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 20

2326 Петар Костадиновиќ II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка  Милковска 20

2327 Ања Благоевска II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиле П. Скрчевска 20

2328 Моника Петровска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 20

2329 Сара Стошевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 20

2330 Александар Краљевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 20

2331 Леон Петров II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 20

2332 Трајче Јованов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 20

2333 Валентино Тракалинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 20

2334 Надица Димитрова II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета  Младеновиќ 20

2335 Никола Костадинов II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Јадранка Ефтимовска 20

2336 Милена Петрова II ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново-Облешево Чешиново Ката Спасова 20

2337 Симона Стојанова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова20

2338 Ивона Цанева II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова20

2339 Марко Јовановски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска Габриела Постоловска20

2340 Леонид Јовевски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Добрила Илијоска Дукоска 20

2341 Лазар Тренчовски II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 20

2342 МЕЛАНИ ПАНОВСКА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница АНЕТА ГОГУШОВСКА 20

2343 Мартин  Петковски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина  Спасеска 20

2344 Ангел Бошнаковски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 20

2345 Дамјан Кускински II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 20

2346 Марија Михаилова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 20

2347 Мартин Јанакиевски II ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Наташа Колева 20

2348 Андреј Недевски II ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 20

2349 Рената Атанасова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 20

2350 Анастасија Михаиловска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево с. Габрово Гордана Коцевска 20

2351 Теодора Талеска II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Волчески Цветанчо 20

2352 Даниел Мирчевски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 20

2353 Димитар Богоески II ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Беровци Билјана Костоска 20

2354 Адреа Димеска II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Сенокос Цветанка Нанческа 20

2355 Бојан Шереметкоски II ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Спиркоска 20

2356 Марија  Нечовска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 19,75

2357 Филип Трајковски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 19,75



2358 Ана Вељановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 19,75

2359 Илина  Козарова II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 19,75

2360 Давид Јовчески II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 19,75

2361 Мартина  Каранфиловска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 19,5

2362 Бојков Иван II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 19,5

2363 Стоименова Ангела II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 19,5

2364 ФИЛИП ТОМОВСКИ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 19,5

2365 Мартин Дафинчевски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 19,5

2366 Александра Бошковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дијана Серафимовска 19,5

2367 Бранко Пекевски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 19,5

2368 Сара Јефремова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Цветанка Каровска 19,25

2369 Андријана Милевска II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 19,25

2370 Михаела Ристеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 19,25

2371 Марио  Огненовски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија   Вељанова 19

2372 Габриела Ристеска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 19

2373 Ана  Марија Богдановска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Жаклина Ристеска 19

2374 Дамјановиќ МАРТИНА II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 18,75

2375 Алексеј  Попов II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 18,75

2376 Јована Неделкова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 18,75

2377 Јована  Анџиева II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 18,75

2378 Деан Павловски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 18,75

2379 Ивана Доловска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 18,75

2380 Тамара Поповска II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 18,75

2381 Павел Манев II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 18,75

2382 Драган Печевски II ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија  Јовановска 18,75

2383 Кети Џаџовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.РазловциДарче Петровиќ 18,75

2384 Давид Ситновски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.РазловциДарче Петровиќ 18,75

2385 Матеј Лазарев II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 18,75

2386 Софија Вениновска II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 18,75

2387 Дилара Зекирова II ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 18,75

2388 Марко Андовски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева18,75

2389 Андреј Ангелески II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска18,75

2390 Христо Чолаков II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 18,75

2391 Антониа Младенова II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 18,75

2392 Ева Велковска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 18,75

2393 Матеј Илиоски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 18,75

2394 Дамјан Танески II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 18,75



2395 Лорета Ташевска II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 18,75

2396 Леона Џамбазовска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 18,75

2397 Огњен Алексиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 18,75

2398 Ива  Алексова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христова 18,75

2399 Изабела Велкова II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 18,75

2400 Марија Јанчева II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 18,75

2401 Никола Соколески II ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп ЗаполжаниЕлена Тошеска 18,75

2402 Милена  Момироска II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДивна Спиркоска 18,75

2403 Мартина  Рувческа II ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ СамоковРената Т.Кузманоска 18,75

2404 Михаил  Ситковски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 18,5

2405 Ева  Иванова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 18,5

2406 Ана Димова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Ванѓелица Дрнкова 18,5

2407 Теона Здравковска II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 18,5

2408 Изабела Ѓурчиновски II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова18,25

2409 Антонија Вулетиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордана Паневска 18,25

2410 АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 18

2411 Андреј Пљаков II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова17,75

2412 Леонид Талески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Стојаноска 17,75

2413 Стефановска Јана II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 17,5

2414 Кукески Дамјан II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 17,5

2415 Илија  Христовски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Лилјана  Сипкоска Алабаковска 17,5

2416 Бојана Атанасовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Марина   Станковска 17,5

2417 Ален Попјаневски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 17,5

2418 Андреа  Трпкоска II  ОУ „Даме Груев“ Битола Биљана  Дамчевска - Бакиевска 17,5

2419 Михаела Нацева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 17,5

2420 Славе Ангелов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 17,5

2421 Јован Карпузов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 17,5

2422 Слободанка Јошеска II ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 17,5

2423 Никола Крстевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Латинка Георгиевска 17,5

2424 Евгенија Апостолова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Јадранка Ефтимовска 17,5

2425 Анастасија Шиндева II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Вирче Александра Димитровска 17,5

2426 Бојан Стефановски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 17,5

2427 Андреј Иванов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 17,5

2428 Ангел Јаќимовиќ II ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Евдокија Никова 17,5

2429 Гоце Златев II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Сања Накова 17,5

2430 Данил  Василески II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гоце  Вељаноски 17,5

2431 Марио Бараковски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 17,5



2432 Маја Ристеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Мишески Пере 17,5

2433 Леонид Јанески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 17,5

2434 Христијан  Конески II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниМилена  Граороска Петроска 17,5

2435 Анастасија Ѓошева II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 17,25

2436 Андреа Спасовска II ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Елена Јованова 17,25

2437 Матеја Блажеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 17,25

2438 Јована Мирческа II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 17

2439 Андреј Неделковски II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 17

2440 Теодор Пецановски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 17

2441 Вангел Грамосли II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 16,75

2442 Давид Иванов II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 16,75

2443 Драгана  Ташовска II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 16,5

2444 Анастасија Ѓорѓиевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 16,5

2445 Дарко  Каревски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 16,25

2446 Ева  Трпеновска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 16,25

2447 Андреј Давков II ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 16,25

2448 Мартина Ѓеоргиева II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 16,25

2449 Елена Јованова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 16,25

2450 Анастасија Илиевска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 16,25

2451 Стефан Калешов II ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 16,25

2452 Амра Омеровиќ II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Илиева 16,25

2453 Ана Коколанска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 16,25

2454 Ева Гигова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 16,25

2455 Теодора Аврамовиќ II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 16,25

2456 Елена Аралампиева II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 16,25

2457 Меланија Талеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 16,25

2458 Санџана Мефаилоска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 16,25

2459 Јана Димовска II ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела ВодаЗорица Мартниовска Софија Савинова16

2460 Андреј Сарафимов II ОУ „Никола Карев“ Кочани Љубица Стојанова 16

2461 Ивана Заова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 16

2462 Ален Ангеловски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Вера Топузоска 16

2463 Симона Комненовиќ II ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.КучевиштеБиљана Спасовска 16

2464 Ивана Коцеска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 16

2465 Димитар Куцулов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова15,75

2466 Михаил Анастасовски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Пеша Крстеска 15,75

2467 Маргарита Костадинова II ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Драгица Стаменкова 15,5

2468 Тереза Кимова II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 15,5



2469 Евгенија Ангелова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 15,25

2470 Михаил  Марковски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Гордана  Анастасова 15

2471 Христијан  Стефановски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Даниела  Петковска 15

2472 Емилија Јоцеска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 15

2473 Михаела  Пишмановска II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо  Толевски 15

2474 Ива Дафинческа II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 15

2475 Григор Трајковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 15

2476 Султан Шерифова II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 15

2477 МАРИЈА ГЕРМАНЛИЕВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 15

2478 Александар Шумантевски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје Лила Стојковска 15

2479 Филип Блажески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 15

2480 Лука Добрески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 15

2481 Ивана Крстаноска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 15

2482 Стефан Јовановски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 15

2483 Андреј Ристов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Софка Ничева 15

2484 Ана Павлова II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 15

2485 Сергеј Јордановски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Крстевска 15

2486 Марио Чупетрески II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ристеска Виолета 15

2487 Семин Бајрамоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Роберт Лучески 15

2488 Камчев Јован II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 15

2489 Онур  Алилоски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 14,75

2490 Мери  Димоска II ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Кристина  Ристевска 14,75

2491 Емил Ботинов Димитров II ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева Павлина Андова 14,75

2492 Андреј Нешов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова Марина Атанасова14,75

2493 Бојана Клинчарова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 14,75

2494 Симона Костова II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 14,5

2495 Синем Селимовска II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Светлана Митева 14,5

2496 Давор Богески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 14,5

2497 Николоски Кирил II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 14,25

2498 Лука Јовановски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 14,25

2499 Лилјана Јакимова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 14,25

2500 Андреа Јошеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 14,25

2501 Димче Коцев II ОУ „Орце Николов“ Радовиш Дејанчо Арабаџиев 14

2502 Милан  Христовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 13,75

2503 Валентин Бојаџиев II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 13,75

2504 Елена  Силјановска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери  Наумовска 13,75

2505 Нина Ѓорѓиевска II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 13,75



2506 ЈАНА ГОГОВА II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 13,75

2507  Димитар Јаневски II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 13,75

2508 Моника Спасовска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 13,75

2509 Мелани  Николовска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Лидија  Николиќ 13,75

2510 Теодор  Јакимовски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово Сандра Николиќ 13,75

2511 Николче Игнатов II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Кети Димкова 13,75

2512 Стела Перковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 13,75

2513 Кристијан Стојковски II ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана А.Димовска 13,75

2514 Андреја Ѓорѓиоски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Михајлова 13,75

2515 Магдалена Миловска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Рајковска 13,75

2516 Вероника Димитрова II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 13,75

2517 Бакиќ Ален II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 13,75

2518 Маида Чолиќ II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска13,5

2519 Никола Десковски II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Илиева 13,5

2520 Атанасовски Марио II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 12,5

2521 Михаил  Бичевски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Вера  Стевановска 12,5

2522 Давид  Цветановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 12,5

2523 Лука  Стојчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 12,5

2524 Садбер Абдиова II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 12,5

2525 ДИМИТАР АНГЕЛОВСКИ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 12,5

2526 Анастасија Младеновска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Севда Давидовска 12,5

2527 Мелани Величкова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Јадранка Ефтимовска 12,5

2528 Стефан Кузманов II ООУ „Васил Главинов“ Велес Виолета Крстевска 12,5

2529 Лејла Ибровиќ II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Илиева 12,5

2530 Ема Ѓорѓиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Василевска 12,5

2531 МАГДАЛЕНА АНГЕЛОВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА ПОПОВА 12,5

2532 Ѓорѓи Толов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 12,5

2533 Јована Димоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 12,5

2534 Александар  Ристевски II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета  Билбилоска 12,5

2535 Мартин Пешовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 12,5

2536 Андреа Златеска II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 12,5

2537 Ева Бошкоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 12,5

2538 Ева Андрееска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 12,5

2539 Александар  Илиоски II ООУ „Манчу Матак“ Прилеп КривогаштаниДраган Рикалоски 12,5

2540 БЛАГОЈ КОСТОВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 12,25

2541 Стефан  Спировски II ОУ „Климент Охридски“ Битола Виолета  Стевановска 12

2542 Емилија  Илијовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 12



2543 Ангелина Босилкова II ООУ „Блаже Конески“ Велес Благородна Јосимовска Маријонка Стојкова11,75

2544 Теа Тодорова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 11,5

2545 Елеонора  Микарова II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 11,25

2546 ИЛИЈА КОНЧАЛИЕВ II ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ВИКТОРИЈА БАЈРАКТАРОВА 11,25

2547 Ивона Максимова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 11,25

2548 Бранкица Андонова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 11,25

2549 Томислав Стаменков II ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 11,25

2550 Владимир Страторски II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 11,25

2551 Андреа Јовановска II ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Руменка Лукароска 11,25

2552 Илина Симоноска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Марија Николоска 11,25

2553 Валерија Талеска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Нада Коцеска 11,25

2554 Надица Цветаноска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Роза Зазоска 11

2555 Лазар Гулевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 10,75

2556 Рајковчевски ИВАН II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 10

2557 Петар Андоновски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 10

2558 Димитриј  Стојчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета  Паревска 10

2559 Андреј Ивановски II ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 10

2560 Јосифова Ана II ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 10

2561 Тања Јанева II ОУ „Никола Карев“ Кочани Весна Божинова 10

2562 Урија Алијоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Славица Штрлеска 10

2563 Ајлин Ибеска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Роберт Лучески 10

2564 Георгиј Ѓоргиев II ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 9

2565 Кристијан  Урошевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 8,75

2566 Илија  Сиљановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Хаџи Стојанова 8,75

2567 Виктор  Велевски II ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Љупчо  Толевски 8,75

2568 Урфета Тополец II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Илиева 8,75

2569 Мартин Левески II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 8,75

2570 Јована Станоева II ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Даниела Јанева 8,75

2571 Себастијан Усеини II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Керима Вели 8,75

2572 Дарко Раневски II ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 8,75

2573 ВАНЕСА ЦОНЕВА II ОУ „Гоце Делчев“ Виница СНЕЖАНА ТРАЈАНОВА 8,75

2574 Теона Златковска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 8,75

2575 Тина Анакиева II ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Марија Калова 8,75

2576 Дамјан Сотироски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Костадиноски Илија 8,75

2577 Ѓорѓија Јовановски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна  Кондовска 8,25

2578 Габриела Котевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 8

2579 Andrej Stojanovski II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 7,5



2580 Jana Kuzmanovska II ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Andrej Filipovski 7,5

2581 Јана Трпковска II ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Билјана Стефковска Софија Лукровска 7,5

2582 Кристијан Милошески II ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 7,5

2583 Максим Смилков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузана Славкова 7,5

2584 Ева Јованова II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 7,25

2585 Стојанче Трајаноски II ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Силвана Грозданова 6,25

2586 Виолета Опетческа II ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Снежана Миловановиќ 6,25

2587 Андреј Николовски II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 6,25

2588 Илија Зимбаков II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 6,25

2589 Матеј  Талевски II ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна  Дамевска 5

2590 Сара Стефановска II OУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 5

2591 Филип Пачемски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 5

2592 Ива Богеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета  Мицеска 5

2593 Лука Бурмузоски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 4,5

2594 Панче Малинов II ООУ „Блаже Конески“ Велес Мира Тодорова Гордана Палашева3,75

2595 Марио Димоски II ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Димчо Наумчески 3,75

2596 Христијан  Мешковски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија   Вељанова 2,5

2597 Ема   Николоска II ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 1,25

2598 Марија Трајаноска II ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Наташа Танеска 0

2599 Катја Стефановска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 0

2600 Ива Бошњачка II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 0

2601 Димитрија Петровски II ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 0

2602 Мила Тоневска II ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 0

2603 Мартин Сталевски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 0

2604 Александар Тодороски II OУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 0




